
Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

LA MICHETTA GIRLS Dedo corre con Noi1

BOIDO MRIA PIA ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:50.95 04:37 0,400 20:00:22.50

CHIP B 00:01:57.50 04:53 0,400 20:02:20.00

CHIP B 00:02:01.55 05:03 0,400 20:04:21.55

CHIP B 00:02:00.35 05:00 0,400 20:06:21.90

CHIP B 00:01:58.80 04:57 0,400 20:08:20.70

CHIP B 00:02:00.80 05:02 0,400 20:10:21.50

CHIP B 00:01:58.65 04:56 0,400 20:12:20.15

CHIP B 00:01:58.55 04:56 0,400 20:14:18.70

CHIP B 00:01:57.55 04:53 0,400 20:16:16.25

CHIP B 00:01:58.05 04:55 0,400 20:18:14.30

CHIP B 00:01:56.70 04:51 0,400 20:20:11.00

CHIP B 00:01:57.40 04:53 0,400 20:22:08.40

CHIP B 00:02:00.00 05:00 0,400 20:24:08.40

CHIP B 00:01:58.75 04:56 0,400 20:26:07.15

CHIP B 00:01:59.30 04:58 0,400 20:28:06.45

CHIP B 00:01:59.10 04:57 0,400 20:30:05.55

CHIP B 00:01:58.35 04:55 0,400 20:32:03.90

CHIP B 00:01:58.95 04:57 0,400 20:34:02.85

CHIP B 00:01:59.20 04:58 0,400 20:36:02.05

CHIP B 00:02:00.40 05:01 0,400 20:38:02.45

CHIP B 00:02:01.55 05:03 0,400 20:40:04.00

CHIP B 00:02:01.50 05:03 0,400 20:42:05.50

CHIP B 00:02:01.60 05:04 0,400 20:44:07.10

CHIP B 00:02:03.05 05:07 0,400 20:46:10.15

CHIP B 00:02:03.95 05:09 0,400 20:48:14.10

CHIP B 00:02:03.45 05:08 0,400 20:50:17.55

CHIP B 00:02:04.20 05:10 0,400 20:52:21.75

CHIP B 00:02:03.20 05:08 0,400 20:54:24.95

CHIP B 00:02:04.95 05:12 0,400 20:56:29.90

CHIP B 00:02:06.35 05:15 0,400 20:58:36.25

30Giri: 12,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ORTICA TEAM GIRLS2

DE GIULI ELENA ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:55.50 04:48 0,400 20:01:20.45

CHIP B 00:01:58.95 04:57 0,400 20:03:19.40

CHIP B 00:02:08.95 05:22 0,400 20:05:28.35

CHIP B 00:02:09.70 05:24 0,400 20:07:38.05

CHIP B 00:02:08.70 05:21 0,400 20:09:46.75

CHIP B 00:02:08.20 05:20 0,400 20:11:54.95

CHIP B 00:02:10.25 05:25 0,400 20:14:05.20

CHIP B 00:02:11.55 05:28 0,400 20:16:16.75

CHIP B 00:02:14.30 05:35 0,400 20:18:31.05

CHIP B 00:02:12.95 05:32 0,400 20:20:44.00

CHIP B 00:02:13.80 05:34 0,400 20:22:57.80

CHIP B 00:02:14.95 05:37 0,400 20:25:12.75

CHIP B 00:02:16.30 05:40 0,400 20:27:29.05

CHIP B 00:02:16.10 05:40 0,400 20:29:45.15

CHIP B 00:02:17.00 05:42 0,400 20:32:02.15

CHIP B 00:02:15.95 05:39 0,400 20:34:18.10

CHIP B 00:02:17.50 05:43 0,400 20:36:35.60

CHIP B 00:02:18.95 05:47 0,400 20:38:54.55

CHIP B 00:02:17.95 05:44 0,400 20:41:12.50

CHIP B 00:02:17.85 05:44 0,400 20:43:30.35

CHIP B 00:02:19.05 05:47 0,400 20:45:49.40

CHIP B 00:02:19.40 05:48 0,400 20:48:08.80

CHIP B 00:02:19.10 05:47 0,400 20:50:27.90

CHIP B 00:02:17.80 05:44 0,400 20:52:45.70

CHIP B 00:02:21.40 05:53 0,400 20:55:07.10

CHIP B 00:02:20.30 05:50 0,400 20:57:27.40

CHIP B 00:02:28.80 06:12 0,400 20:59:56.20

27Giri: 10,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

GS ZELOFORAMAGNO GIRLS3

JASONI PAOLA ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:08.40 05:21 0,400 20:00:24.65

CHIP B 00:02:09.80 05:24 0,400 20:02:34.45

CHIP B 00:02:15.80 05:39 0,400 20:04:50.25

CHIP B 00:02:19.45 05:48 0,400 20:07:09.70

CHIP B 00:02:16.65 05:41 0,400 20:09:26.35

CHIP B 00:02:14.75 05:36 0,400 20:11:41.10

CHIP B 00:02:11.05 05:27 0,400 20:13:52.15

CHIP B 00:02:09.00 05:22 0,400 20:16:01.15

CHIP B 00:02:09.00 05:22 0,400 20:18:10.15

CHIP B 00:02:09.65 05:24 0,400 20:20:19.80

CHIP B 00:02:10.60 05:26 0,400 20:22:30.40

CHIP B 00:02:11.40 05:28 0,400 20:24:41.80

CHIP B 00:02:14.45 05:36 0,400 20:26:56.25

CHIP B 00:02:14.05 05:35 0,400 20:29:10.30

CHIP B 00:02:15.00 05:37 0,400 20:31:25.30

CHIP B 00:02:14.45 05:36 0,400 20:33:39.75

CHIP B 00:02:15.20 05:38 0,400 20:35:54.95

CHIP B 00:02:13.25 05:33 0,400 20:38:08.20

CHIP B 00:02:13.15 05:32 0,400 20:40:21.35

CHIP B 00:02:13.95 05:34 0,400 20:42:35.30

CHIP B 00:02:23.30 05:58 0,400 20:44:58.60

CHIP B 00:02:16.70 05:41 0,400 20:47:15.30

CHIP B 00:02:16.20 05:40 0,400 20:49:31.50

CHIP B 00:02:20.10 05:50 0,400 20:51:51.60

CHIP B 00:02:18.70 05:46 0,400 20:54:10.30

CHIP B 00:02:15.75 05:39 0,400 20:56:26.05

CHIP B 00:02:15.85 05:39 0,400 20:58:41.90

27Giri: 10,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ATHLETIC TEAM PIOLTELLO GIRLS4

ALBIERI RITA ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:04.10 05:10 0,400 20:00:36.70

CHIP A 00:01:49.20 04:33 0,400 20:02:25.90

CHIP A 00:01:50.25 04:35 0,400 20:04:16.15

CHIP A 00:01:50.15 04:35 0,400 20:06:06.30

CHIP A 00:01:49.90 04:34 0,400 20:07:56.20

CHIP A 00:01:46.75 04:26 0,400 20:09:42.95

CHIP A 00:01:47.80 04:29 0,400 20:11:30.75

CHIP A 00:01:45.85 04:24 0,400 20:13:16.60

CHIP A 00:01:47.00 04:27 0,400 20:15:03.60

CHIP A 00:01:45.95 04:24 0,400 20:16:49.55

CHIP A 00:01:46.40 04:26 0,400 20:18:35.95

CHIP A 00:01:46.30 04:25 0,400 20:20:22.25

CHIP A 00:01:44.25 04:20 0,400 20:22:06.50

CHIP A 00:01:44.95 04:22 0,400 20:23:51.45

CHIP A 00:01:44.75 04:21 0,400 20:25:36.20

CHIP A 00:01:46.40 04:26 0,400 20:27:22.60

CHIP A 00:01:46.15 04:25 0,400 20:29:08.75

CHIP A 00:01:47.15 04:27 0,400 20:30:55.90

CHIP A 00:01:47.80 04:29 0,400 20:32:43.70

CHIP A 00:01:46.45 04:26 0,400 20:34:30.15

CHIP A 00:01:46.95 04:27 0,400 20:36:17.10

CHIP A 00:01:45.15 04:22 0,400 20:38:02.25

CHIP A 00:01:47.90 04:29 0,400 20:39:50.15

CHIP A 00:01:46.45 04:26 0,400 20:41:36.60

CHIP A 00:01:48.45 04:31 0,400 20:43:25.05

CHIP A 00:01:48.70 04:31 0,400 20:45:13.75

CHIP A 00:01:49.20 04:33 0,400 20:47:02.95

CHIP A 00:01:49.30 04:33 0,400 20:48:52.25

CHIP A 00:01:49.60 04:34 0,400 20:50:41.85

CHIP A 00:01:48.65 04:31 0,400 20:52:30.50

CHIP A 00:01:51.10 04:37 0,400 20:54:21.60

CHIP A 00:01:50.55 04:36 0,400 20:56:12.15

CHIP A 00:01:49.95 04:34 0,400 20:58:02.10

CHIP A 00:01:51.40 04:38 0,400 20:59:53.50

34Giri: 13,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

TAPA GIRLS5

COLOMBO D.-GIORDANO D. ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:10.70 05:26 0,400 20:02:07.75

CHIP B 00:02:08.20 05:20 0,400 20:04:15.95

CHIP B 00:02:03.30 05:08 0,400 20:06:19.25

CHIP B 00:02:03.40 05:08 0,400 20:08:22.65

CHIP B 00:02:11.30 05:28 0,400 20:10:33.95

CHIP B 00:03:25.60 08:34 0,400 20:13:59.55

CHIP B 00:02:24.60 06:01 0,400 20:16:24.15

CHIP B 00:02:11.80 05:29 0,400 20:18:35.95

CHIP B 00:03:27.95 08:39 0,400 20:22:03.90

CHIP B 00:04:02.35 10:05 0,400 20:26:06.25

CHIP B 00:04:33.60 11:24 0,400 20:30:39.85

CHIP A 00:02:19.45 05:48 0,400 20:32:59.30

CHIP A 00:02:17.60 05:44 0,400 20:35:16.90

CHIP A 00:02:14.45 05:36 0,400 20:37:31.35

CHIP A 00:02:16.00 05:40 0,400 20:39:47.35

CHIP A 00:02:20.70 05:51 0,400 20:42:08.05

CHIP A 00:02:19.70 05:49 0,400 20:44:27.75

CHIP A 00:02:25.45 06:03 0,400 20:46:53.20

CHIP A 00:02:24.45 06:01 0,400 20:49:17.65

CHIP A 00:02:25.55 06:03 0,400 20:51:43.20

CHIP A 00:02:27.85 06:09 0,400 20:54:11.05

CHIP A 00:02:25.00 06:02 0,400 20:56:36.05

CHIP A 00:02:23.85 05:59 0,400 20:58:59.90

23Giri: 9,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

AMICI DI CALEPPIO6

MARRANO D.-MARRANO A. ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:35.85 06:29 0,400 20:00:20.40

CHIP A 00:02:09.95 05:24 0,400 20:02:30.35

CHIP A 00:02:08.40 05:21 0,400 20:04:38.75

CHIP A 00:02:05.40 05:13 0,400 20:06:44.15

CHIP A 00:02:04.40 05:11 0,400 20:08:48.55

CHIP A 00:02:05.00 05:12 0,400 20:10:53.55

CHIP A 00:02:04.10 05:10 0,400 20:12:57.65

CHIP A 00:02:03.90 05:09 0,400 20:15:01.55

CHIP A 00:02:01.60 05:04 0,400 20:17:03.15

CHIP A 00:02:01.05 05:02 0,400 20:19:04.20

CHIP A 00:02:00.60 05:01 0,400 20:21:04.80

CHIP A 00:02:03.10 05:07 0,400 20:23:07.90

CHIP A 00:02:01.70 05:04 0,400 20:25:09.60

CHIP A 00:02:05.65 05:14 0,400 20:27:15.25

CHIP A 00:02:04.80 05:12 0,400 20:29:20.05

CHIP A 00:01:51.30 04:38 0,400 20:31:11.35

CHIP B 00:02:12.75 05:31 0,400 20:33:24.10

CHIP B 00:02:22.85 05:57 0,400 20:35:46.95

CHIP B 00:02:19.45 05:48 0,400 20:38:06.40

CHIP B 00:02:10.75 05:26 0,400 20:40:17.15

CHIP B 00:02:08.90 05:22 0,400 20:42:26.05

CHIP B 00:02:11.30 05:28 0,400 20:44:37.35

CHIP B 00:02:20.50 05:51 0,400 20:46:57.85

CHIP B 00:02:38.80 06:37 0,400 20:49:36.65

CHIP B 00:03:02.55 07:36 0,400 20:52:39.20

CHIP B 00:05:03.80 12:39 0,400 20:57:43.00

26Giri: 10,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

AMICI TERZO MONDO7

FERRARIO R.-PEZZONI A. ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:17.30 05:43 0,400 20:00:25.65

CHIP A 00:02:03.00 05:07 0,400 20:02:28.65

CHIP A 00:01:47.35 04:28 0,400 20:04:16.00

CHIP A 00:01:45.65 04:24 0,400 20:06:01.65

CHIP A 00:01:47.85 04:29 0,400 20:07:49.50

CHIP A 00:01:51.65 04:39 0,400 20:09:41.15

CHIP A 00:01:48.75 04:31 0,400 20:11:29.90

CHIP A 00:01:48.35 04:30 0,400 20:13:18.25

CHIP A 00:01:46.85 04:27 0,400 20:15:05.10

CHIP A 00:01:51.85 04:39 0,400 20:16:56.95

CHIP A 00:01:58.65 04:56 0,400 20:18:55.60

CHIP A 00:01:52.20 04:40 0,400 20:20:47.80

CHIP A 00:01:54.10 04:45 0,400 20:22:41.90

CHIP A 00:01:56.95 04:52 0,400 20:24:38.85

CHIP A 00:01:57.50 04:53 0,400 20:26:36.35

CHIP A 00:01:59.05 04:57 0,400 20:28:35.40

CHIP A 00:01:51.05 04:37 0,400 20:30:26.45

CHIP B 00:01:31.65 03:49 0,400 20:31:58.10

CHIP B 00:01:48.15 04:30 0,400 20:33:46.25

CHIP B 00:01:52.20 04:40 0,400 20:35:38.45

CHIP B 00:01:55.20 04:48 0,400 20:37:33.65

CHIP B 00:01:57.35 04:53 0,400 20:39:31.00

CHIP B 00:01:56.15 04:50 0,400 20:41:27.15

CHIP B 00:01:58.90 04:57 0,400 20:43:26.05

CHIP B 00:01:56.90 04:52 0,400 20:45:22.95

CHIP B 00:01:58.80 04:57 0,400 20:47:21.75

CHIP B 00:01:57.20 04:53 0,400 20:49:18.95

CHIP B 00:01:59.15 04:57 0,400 20:51:18.10

CHIP B 00:01:57.75 04:54 0,400 20:53:15.85

CHIP B 00:01:57.60 04:54 0,400 20:55:13.45

CHIP B 00:01:57.90 04:54 0,400 20:57:11.35

CHIP B 00:01:58.80 04:57 0,400 20:59:10.15

32Giri: 12,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ARUNNING8

DOSELLI FAUSTO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:01.65 05:04 0,400 20:01:01.60

CHIP A 00:01:47.00 04:27 0,400 20:02:48.60

CHIP A 00:01:54.70 04:46 0,400 20:04:43.30

CHIP A 00:01:55.10 04:47 0,400 20:06:38.40

CHIP A 00:01:56.25 04:50 0,400 20:08:34.65

CHIP A 00:02:00.55 05:01 0,400 20:10:35.20

CHIP A 00:02:00.70 05:01 0,400 20:12:35.90

CHIP A 00:02:01.90 05:04 0,400 20:14:37.80

CHIP A 00:02:01.95 05:04 0,400 20:16:39.75

CHIP A 00:02:02.00 05:05 0,400 20:18:41.75

CHIP A 00:02:02.80 05:07 0,400 20:20:44.55

CHIP A 00:02:02.20 05:05 0,400 20:22:46.75

CHIP A 00:02:02.00 05:05 0,400 20:24:48.75

CHIP A 00:02:02.75 05:06 0,400 20:26:51.50

CHIP A 00:02:02.75 05:06 0,400 20:28:54.25

CHIP A 00:02:02.90 05:07 0,400 20:30:57.15

CHIP A 00:02:02.45 05:06 0,400 20:32:59.60

CHIP A 00:02:03.80 05:09 0,400 20:35:03.40

CHIP A 00:02:04.05 05:10 0,400 20:37:07.45

CHIP A 00:02:05.85 05:14 0,400 20:39:13.30

CHIP A 00:02:05.35 05:13 0,400 20:41:18.65

CHIP A 00:02:03.95 05:09 0,400 20:43:22.60

CHIP A 00:02:04.30 05:10 0,400 20:45:26.90

CHIP A 00:02:03.85 05:09 0,400 20:47:30.75

CHIP A 00:02:00.55 05:01 0,400 20:49:31.30

CHIP A 00:02:00.90 05:02 0,400 20:51:32.20

CHIP A 00:02:00.20 05:00 0,400 20:53:32.40

CHIP A 00:02:01.70 05:04 0,400 20:55:34.10

CHIP A 00:02:01.80 05:04 0,400 20:57:35.90

CHIP A 00:02:03.30 05:08 0,400 20:59:39.20

30Giri: 12,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ATHLETIC TEAM PIOLTELLO9

GALBIATI DAVIDE ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:26.60 03:36 0,400 20:00:26.20

CHIP A 00:01:29.65 03:44 0,400 20:01:55.85

CHIP A 00:01:31.05 03:47 0,400 20:03:26.90

CHIP A 00:01:31.10 03:47 0,400 20:04:58.00

CHIP A 00:01:32.15 03:50 0,400 20:06:30.15

CHIP A 00:01:31.60 03:49 0,400 20:08:01.75

CHIP A 00:01:32.20 03:50 0,400 20:09:33.95

CHIP A 00:01:31.80 03:49 0,400 20:11:05.75

CHIP A 00:01:31.70 03:49 0,400 20:12:37.45

CHIP A 00:01:31.50 03:48 0,400 20:14:08.95

CHIP A 00:01:32.20 03:50 0,400 20:15:41.15

CHIP A 00:01:31.90 03:49 0,400 20:17:13.05

CHIP A 00:01:31.05 03:47 0,400 20:18:44.10

CHIP A 00:01:31.15 03:47 0,400 20:20:15.25

CHIP A 00:01:30.30 03:45 0,400 20:21:45.55

CHIP A 00:01:31.25 03:48 0,400 20:23:16.80

CHIP A 00:01:31.20 03:48 0,400 20:24:48.00

CHIP A 00:01:31.15 03:47 0,400 20:26:19.15

CHIP A 00:01:31.85 03:49 0,400 20:27:51.00

CHIP A 00:01:31.70 03:49 0,400 20:29:22.70

CHIP A 00:01:32.10 03:50 0,400 20:30:54.80

CHIP A 00:01:33.35 03:53 0,400 20:32:28.15

CHIP A 00:01:32.60 03:51 0,400 20:34:00.75

CHIP A 00:01:33.10 03:52 0,400 20:35:33.85

CHIP A 00:01:32.70 03:51 0,400 20:37:06.55

CHIP A 00:01:33.65 03:54 0,400 20:38:40.20

CHIP A 00:01:33.20 03:53 0,400 20:40:13.40

CHIP A 00:01:34.65 03:56 0,400 20:41:48.05

CHIP A 00:01:34.60 03:56 0,400 20:43:22.65

CHIP A 00:01:35.30 03:58 0,400 20:44:57.95

CHIP A 00:01:35.05 03:57 0,400 20:46:33.00

CHIP A 00:01:36.20 04:00 0,400 20:48:09.20

CHIP A 00:01:36.35 04:00 0,400 20:49:45.55

CHIP A 00:01:36.30 04:00 0,400 20:51:21.85

CHIP A 00:01:36.35 04:00 0,400 20:52:58.20

CHIP A 00:01:37.35 04:03 0,400 20:54:35.55

CHIP A 00:01:37.25 04:03 0,400 20:56:12.80

CHIP A 00:01:36.45 04:01 0,400 20:57:49.25

CHIP A 00:01:36.05 04:00 0,400 20:59:25.30

39Giri: 15,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ATL. FRIENDS SCORLETTI10

COSTA G.-BELTRAMETTI F. ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:14.50 05:36 0,400 20:00:42.35

CHIP A 00:02:02.70 05:06 0,400 20:02:45.05

CHIP A 00:02:05.85 05:14 0,400 20:04:50.90

CHIP A 00:02:05.50 05:13 0,400 20:06:56.40

CHIP A 00:02:03.30 05:08 0,400 20:08:59.70

CHIP A 00:02:07.55 05:18 0,400 20:11:07.25

CHIP A 00:02:05.10 05:12 0,400 20:13:12.35

CHIP A 00:02:10.40 05:26 0,400 20:15:22.75

CHIP A 00:02:08.95 05:22 0,400 20:17:31.70

CHIP A 00:02:11.05 05:27 0,400 20:19:42.75

CHIP A 00:02:14.65 05:36 0,400 20:21:57.40

CHIP A 00:02:10.55 05:26 0,400 20:24:07.95

CHIP A 00:02:11.80 05:29 0,400 20:26:19.75

CHIP A 00:02:22.05 05:55 0,400 20:28:41.80

CHIP A 00:02:19.95 05:49 0,400 20:31:01.75

CHIP B 00:02:08.45 05:21 0,400 20:33:10.20

CHIP B 00:02:04.50 05:11 0,400 20:35:14.70

CHIP B 00:02:03.05 05:07 0,400 20:37:17.75

CHIP B 00:02:11.20 05:28 0,400 20:39:28.95

CHIP B 00:02:03.45 05:08 0,400 20:41:32.40

CHIP B 00:02:09.25 05:23 0,400 20:43:41.65

CHIP B 00:02:11.70 05:29 0,400 20:45:53.35

CHIP B 00:02:13.80 05:34 0,400 20:48:07.15

CHIP B 00:02:15.15 05:37 0,400 20:50:22.30

CHIP B 00:02:13.35 05:33 0,400 20:52:35.65

CHIP B 00:02:21.25 05:53 0,400 20:54:56.90

CHIP B 00:02:22.00 05:55 0,400 20:57:18.90

CHIP B 00:02:20.70 05:51 0,400 20:59:39.60

28Giri: 11,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ATL. LAMBRO11

GRILLO GIUSEPPE ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:08.85 05:22 0,400 20:00:57.20

CHIP B 00:02:05.65 05:14 0,400 20:03:02.85

CHIP B 00:02:08.55 05:21 0,400 20:05:11.40

CHIP B 00:02:06.85 05:17 0,400 20:07:18.25

CHIP B 00:02:06.95 05:17 0,400 20:09:25.20

CHIP B 00:02:05.55 05:13 0,400 20:11:30.75

CHIP B 00:02:06.80 05:17 0,400 20:13:37.55

CHIP B 00:02:06.30 05:15 0,400 20:15:43.85

CHIP B 00:02:06.00 05:15 0,400 20:17:49.85

CHIP B 00:02:05.70 05:14 0,400 20:19:55.55

CHIP B 00:02:05.20 05:13 0,400 20:22:00.75

CHIP B 00:02:05.75 05:14 0,400 20:24:06.50

CHIP B 00:02:05.60 05:14 0,400 20:26:12.10

CHIP B 00:02:07.25 05:18 0,400 20:28:19.35

CHIP B 00:02:05.85 05:14 0,400 20:30:25.20

CHIP B 00:02:04.80 05:12 0,400 20:32:30.00

CHIP B 00:02:03.95 05:09 0,400 20:34:33.95

CHIP B 00:02:06.40 05:16 0,400 20:36:40.35

CHIP B 00:02:05.60 05:14 0,400 20:38:45.95

CHIP B 00:02:04.45 05:11 0,400 20:40:50.40

CHIP B 00:02:05.25 05:13 0,400 20:42:55.65

CHIP B 00:02:05.40 05:13 0,400 20:45:01.05

CHIP B 00:02:03.65 05:09 0,400 20:47:04.70

CHIP B 00:02:03.85 05:09 0,400 20:49:08.55

CHIP B 00:02:04.90 05:12 0,400 20:51:13.45

CHIP B 00:02:05.35 05:13 0,400 20:53:18.80

CHIP B 00:02:06.05 05:15 0,400 20:55:24.85

CHIP B 00:02:06.05 05:15 0,400 20:57:30.90

CHIP B 00:02:09.35 05:23 0,400 20:59:40.25

29Giri: 11,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ATL. VIGNATE12

BORSOTTI SILVANA ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:40.80 04:12 0,400 20:00:40.45

CHIP A 00:01:49.60 04:34 0,400 20:02:30.05

CHIP A 00:02:04.75 05:11 0,400 20:04:34.80

CHIP A 00:02:05.85 05:14 0,400 20:06:40.65

CHIP A 00:02:04.65 05:11 0,400 20:08:45.30

CHIP A 00:02:04.90 05:12 0,400 20:10:50.20

CHIP A 00:02:06.65 05:16 0,400 20:12:56.85

CHIP A 00:02:05.55 05:13 0,400 20:15:02.40

CHIP A 00:02:03.95 05:09 0,400 20:17:06.35

CHIP A 00:02:04.40 05:11 0,400 20:19:10.75

CHIP A 00:02:03.40 05:08 0,400 20:21:14.15

CHIP A 00:02:05.15 05:12 0,400 20:23:19.30

CHIP A 00:02:07.00 05:17 0,400 20:25:26.30

CHIP A 00:02:05.20 05:13 0,400 20:27:31.50

CHIP A 00:02:03.95 05:09 0,400 20:29:35.45

CHIP A 00:02:06.50 05:16 0,400 20:31:41.95

CHIP A 00:02:06.75 05:16 0,400 20:33:48.70

CHIP A 00:02:09.25 05:23 0,400 20:35:57.95

CHIP A 00:02:09.70 05:24 0,400 20:38:07.65

CHIP A 00:02:08.70 05:21 0,400 20:40:16.35

CHIP A 00:02:11.85 05:29 0,400 20:42:28.20

CHIP A 00:02:10.85 05:27 0,400 20:44:39.05

CHIP A 00:02:12.55 05:31 0,400 20:46:51.60

CHIP A 00:02:13.80 05:34 0,400 20:49:05.40

CHIP A 00:02:13.95 05:34 0,400 20:51:19.35

CHIP A 00:02:12.10 05:30 0,400 20:53:31.45

CHIP A 00:02:12.50 05:31 0,400 20:55:43.95

CHIP A 00:02:13.15 05:32 0,400 20:57:57.10

28Giri: 11,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

LA MICHETTA A Dedo corre con Noi13

ANDREOLI TOMMASO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:44.40 04:21 0,400 20:00:04.45

CHIP A 00:01:45.25 04:23 0,400 20:01:49.70

CHIP A 00:01:45.75 04:24 0,400 20:03:35.45

CHIP A 00:01:44.95 04:22 0,400 20:05:20.40

CHIP A 00:01:42.70 04:16 0,400 20:07:03.10

CHIP A 00:01:41.45 04:13 0,400 20:08:44.55

CHIP A 00:01:44.50 04:21 0,400 20:10:29.05

CHIP A 00:01:44.30 04:20 0,400 20:12:13.35

CHIP A 00:01:43.35 04:18 0,400 20:13:56.70

CHIP A 00:01:43.15 04:17 0,400 20:15:39.85

CHIP A 00:01:44.40 04:21 0,400 20:17:24.25

CHIP A 00:01:44.60 04:21 0,400 20:19:08.85

CHIP A 00:01:45.30 04:23 0,400 20:20:54.15

CHIP A 00:01:45.05 04:22 0,400 20:22:39.20

CHIP A 00:01:45.95 04:24 0,400 20:24:25.15

CHIP A 00:01:45.20 04:23 0,400 20:26:10.35

CHIP A 00:01:45.70 04:24 0,400 20:27:56.05

CHIP A 00:01:46.25 04:25 0,400 20:29:42.30

CHIP A 00:01:46.05 04:25 0,400 20:31:28.35

CHIP A 00:01:45.80 04:24 0,400 20:33:14.15

CHIP A 00:01:45.55 04:23 0,400 20:34:59.70

CHIP A 00:01:46.05 04:25 0,400 20:36:45.75

CHIP A 00:01:47.30 04:28 0,400 20:38:33.05

CHIP A 00:01:46.25 04:25 0,400 20:40:19.30

CHIP A 00:01:45.60 04:24 0,400 20:42:04.90

CHIP A 00:01:44.95 04:22 0,400 20:43:49.85

CHIP A 00:01:46.85 04:27 0,400 20:45:36.70

CHIP A 00:01:44.70 04:21 0,400 20:47:21.40

CHIP A 00:01:45.60 04:24 0,400 20:49:07.00

CHIP A 00:01:45.30 04:23 0,400 20:50:52.30

CHIP A 00:01:45.00 04:22 0,400 20:52:37.30

CHIP A 00:01:44.30 04:20 0,400 20:54:21.60

CHIP A 00:01:44.20 04:20 0,400 20:56:05.80

CHIP A 00:01:43.35 04:18 0,400 20:57:49.15

CHIP A 00:01:37.30 04:03 0,400 20:59:26.45

35Giri: 14,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

CANOTTIERI MILANO A14

MERONI LUIGI ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:45.75 04:24 0,400 20:01:39.90

CHIP B 00:01:50.50 04:36 0,400 20:03:30.40

CHIP B 00:01:54.15 04:45 0,400 20:05:24.55

CHIP B 00:01:54.30 04:45 0,400 20:07:18.85

CHIP B 00:01:53.80 04:44 0,400 20:09:12.65

CHIP B 00:01:56.35 04:50 0,400 20:11:09.00

CHIP B 00:01:56.70 04:51 0,400 20:13:05.70

CHIP B 00:01:53.95 04:44 0,400 20:14:59.65

CHIP B 00:01:55.90 04:49 0,400 20:16:55.55

CHIP B 00:01:55.65 04:49 0,400 20:18:51.20

CHIP B 00:01:55.95 04:49 0,400 20:20:47.15

CHIP B 00:01:57.55 04:53 0,400 20:22:44.70

CHIP B 00:01:57.25 04:53 0,400 20:24:41.95

CHIP B 00:01:59.90 04:59 0,400 20:26:41.85

CHIP B 00:02:00.45 05:01 0,400 20:28:42.30

CHIP B 00:02:00.80 05:02 0,400 20:30:43.10

CHIP B 00:02:00.75 05:01 0,400 20:32:43.85

CHIP B 00:01:59.45 04:58 0,400 20:34:43.30

CHIP B 00:01:58.65 04:56 0,400 20:36:41.95

CHIP B 00:02:03.95 05:09 0,400 20:38:45.90

CHIP B 00:02:02.30 05:05 0,400 20:40:48.20

CHIP B 00:02:03.50 05:08 0,400 20:42:51.70

CHIP B 00:02:04.85 05:12 0,400 20:44:56.55

CHIP B 00:01:59.95 04:59 0,400 20:46:56.50

CHIP B 00:02:00.85 05:02 0,400 20:48:57.35

CHIP B 00:02:00.30 05:00 0,400 20:50:57.65

CHIP B 00:02:02.45 05:06 0,400 20:53:00.10

CHIP B 00:02:03.25 05:08 0,400 20:55:03.35

CHIP B 00:02:04.20 05:10 0,400 20:57:07.55

CHIP B 00:02:02.60 05:06 0,400 20:59:10.15

30Giri: 12,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

CHARITY IN THE WORLD Onlus15

RIPA M.-SUFFRITTI M. ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:21.30 05:53 0,400 20:01:59.75

CHIP B 00:02:03.25 05:08 0,400 20:04:03.00

CHIP B 00:02:02.55 05:06 0,400 20:06:05.55

CHIP B 00:02:02.15 05:05 0,400 20:08:07.70

CHIP B 00:02:04.10 05:10 0,400 20:10:11.80

CHIP B 00:02:04.15 05:10 0,400 20:12:15.95

CHIP B 00:02:04.00 05:10 0,400 20:14:19.95

CHIP B 00:02:03.80 05:09 0,400 20:16:23.75

CHIP B 00:02:06.80 05:17 0,400 20:18:30.55

CHIP B 00:02:07.80 05:19 0,400 20:20:38.35

CHIP B 00:02:06.25 05:15 0,400 20:22:44.60

CHIP B 00:01:53.10 04:42 0,400 20:24:37.70

CHIP B 00:01:53.50 04:43 0,400 20:26:31.20

CHIP B 00:01:59.60 04:59 0,400 20:28:30.80

CHIP B 00:01:56.85 04:52 0,400 20:30:27.65

CHIP A 00:02:21.75 05:54 0,400 20:32:49.40

CHIP A 00:02:02.85 05:07 0,400 20:34:52.25

CHIP A 00:02:06.40 05:16 0,400 20:36:58.65

CHIP A 00:02:07.85 05:19 0,400 20:39:06.50

CHIP A 00:02:03.85 05:09 0,400 20:41:10.35

CHIP A 00:02:13.90 05:34 0,400 20:43:24.25

CHIP A 00:02:05.45 05:13 0,400 20:45:29.70

CHIP A 00:02:13.00 05:32 0,400 20:47:42.70

CHIP A 00:02:13.95 05:34 0,400 20:49:56.65

CHIP A 00:02:13.25 05:33 0,400 20:52:09.90

CHIP A 00:02:16.75 05:41 0,400 20:54:26.65

CHIP A 00:02:07.80 05:19 0,400 20:56:34.45

CHIP A 00:02:12.15 05:30 0,400 20:58:46.60

28Giri: 11,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

VCA – Corriamo per Paolo16

IACOPETTI G.-FACCHINI G. ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:42.55 04:16 0,400 20:00:53.05

CHIP B 00:01:56.40 04:51 0,400 20:02:49.45

CHIP B 00:02:01.80 05:04 0,400 20:04:51.25

CHIP B 00:01:57.50 04:53 0,400 20:06:48.75

CHIP B 00:01:56.80 04:52 0,400 20:08:45.55

CHIP B 00:01:58.30 04:55 0,400 20:10:43.85

CHIP B 00:02:00.60 05:01 0,400 20:12:44.45

CHIP B 00:01:58.55 04:56 0,400 20:14:43.00

CHIP B 00:02:01.00 05:02 0,400 20:16:44.00

CHIP B 00:01:58.75 04:56 0,400 20:18:42.75

CHIP B 00:01:58.15 04:55 0,400 20:20:40.90

CHIP B 00:01:59.75 04:59 0,400 20:22:40.65

CHIP B 00:01:56.30 04:50 0,400 20:24:36.95

CHIP B 00:01:58.45 04:56 0,400 20:26:35.40

CHIP B 00:01:59.55 04:58 0,400 20:28:34.95

CHIP B 00:01:55.80 04:49 0,400 20:30:30.75

CHIP A 00:01:50.80 04:37 0,400 20:32:21.55

CHIP A 00:01:58.50 04:56 0,400 20:34:20.05

CHIP A 00:01:55.40 04:48 0,400 20:36:15.45

CHIP A 00:01:56.85 04:52 0,400 20:38:12.30

CHIP A 00:01:52.75 04:41 0,400 20:40:05.05

CHIP A 00:01:52.65 04:41 0,400 20:41:57.70

CHIP A 00:01:54.45 04:46 0,400 20:43:52.15

CHIP A 00:01:58.40 04:56 0,400 20:45:50.55

CHIP A 00:01:58.30 04:55 0,400 20:47:48.85

CHIP A 00:01:59.00 04:57 0,400 20:49:47.85

CHIP A 00:02:00.25 05:00 0,400 20:51:48.10

CHIP A 00:02:00.50 05:01 0,400 20:53:48.60

CHIP A 00:02:00.15 05:00 0,400 20:55:48.75

CHIP A 00:01:55.90 04:49 0,400 20:57:44.65

CHIP A 00:01:57.55 04:53 0,400 20:59:42.20

31Giri: 12,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

CROCE ROSSA PESCHIERA17

YANZA ESTER ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:51.65 04:39 0,400 20:01:41.70

CHIP A 00:01:57.15 04:52 0,400 20:03:38.85

CHIP A 00:01:56.85 04:52 0,400 20:05:35.70

CHIP A 00:01:56.25 04:50 0,400 20:07:31.95

CHIP A 00:01:56.80 04:52 0,400 20:09:28.75

CHIP A 00:01:59.15 04:57 0,400 20:11:27.90

CHIP A 00:01:58.80 04:57 0,400 20:13:26.70

CHIP A 00:02:02.05 05:05 0,400 20:15:28.75

CHIP A 00:02:01.90 05:04 0,400 20:17:30.65

CHIP A 00:02:05.10 05:12 0,400 20:19:35.75

CHIP A 00:02:04.30 05:10 0,400 20:21:40.05

CHIP A 00:02:04.90 05:12 0,400 20:23:44.95

CHIP A 00:02:05.95 05:14 0,400 20:25:50.90

CHIP A 00:02:05.30 05:13 0,400 20:27:56.20

CHIP A 00:02:08.90 05:22 0,400 20:30:05.10

CHIP A 00:02:06.30 05:15 0,400 20:32:11.40

CHIP A 00:02:08.25 05:20 0,400 20:34:19.65

CHIP A 00:02:08.30 05:20 0,400 20:36:27.95

CHIP A 00:02:11.45 05:28 0,400 20:38:39.40

CHIP A 00:02:09.55 05:23 0,400 20:40:48.95

CHIP A 00:02:10.40 05:26 0,400 20:42:59.35

CHIP A 00:02:10.75 05:26 0,400 20:45:10.10

CHIP A 00:02:09.45 05:23 0,400 20:47:19.55

CHIP A 00:02:12.50 05:31 0,400 20:49:32.05

CHIP A 00:02:09.55 05:23 0,400 20:51:41.60

CHIP A 00:02:12.45 05:31 0,400 20:53:54.05

CHIP A 00:02:09.85 05:24 0,400 20:56:03.90

CHIP A 00:02:07.40 05:18 0,400 20:58:11.30

28Giri: 11,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

DON KENYA TEAM18

BERNARDINI LORENZO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:54.80 04:47 0,400 20:01:13.65

CHIP A 00:01:29.15 03:42 0,400 20:02:42.80

CHIP A 00:01:32.20 03:50 0,400 20:04:15.00

CHIP A 00:01:29.35 03:43 0,400 20:05:44.35

CHIP A 00:01:27.35 03:38 0,400 20:07:11.70

CHIP A 00:01:26.40 03:36 0,400 20:08:38.10

CHIP A 00:01:27.60 03:39 0,400 20:10:05.70

CHIP A 00:01:26.85 03:37 0,400 20:11:32.55

CHIP A 00:01:27.30 03:38 0,400 20:12:59.85

CHIP A 00:01:26.40 03:36 0,400 20:14:26.25

CHIP A 00:01:26.45 03:36 0,400 20:15:52.70

CHIP A 00:01:26.95 03:37 0,400 20:17:19.65

CHIP A 00:01:27.10 03:37 0,400 20:18:46.75

CHIP A 00:01:26.05 03:35 0,400 20:20:12.80

CHIP A 00:01:27.20 03:38 0,400 20:21:40.00

CHIP A 00:01:27.20 03:38 0,400 20:23:07.20

CHIP A 00:01:28.00 03:40 0,400 20:24:35.20

CHIP A 00:01:27.75 03:39 0,400 20:26:02.95

CHIP A 00:01:27.40 03:38 0,400 20:27:30.35

CHIP A 00:01:27.00 03:37 0,400 20:28:57.35

CHIP A 00:01:25.45 03:33 0,400 20:30:22.80

CHIP A 00:01:27.90 03:39 0,400 20:31:50.70

CHIP A 00:01:27.30 03:38 0,400 20:33:18.00

CHIP A 00:01:26.85 03:37 0,400 20:34:44.85

CHIP A 00:01:27.95 03:39 0,400 20:36:12.80

CHIP A 00:01:27.70 03:39 0,400 20:37:40.50

CHIP A 00:01:27.95 03:39 0,400 20:39:08.45

CHIP A 00:01:27.05 03:37 0,400 20:40:35.50

CHIP A 00:01:27.05 03:37 0,400 20:42:02.55

CHIP A 00:01:28.65 03:41 0,400 20:43:31.20

CHIP A 00:01:27.30 03:38 0,400 20:44:58.50

CHIP A 00:01:27.75 03:39 0,400 20:46:26.25

CHIP A 00:01:27.25 03:38 0,400 20:47:53.50

CHIP A 00:01:28.00 03:40 0,400 20:49:21.50

CHIP A 00:01:27.05 03:37 0,400 20:50:48.55

CHIP A 00:01:26.80 03:37 0,400 20:52:15.35

CHIP A 00:01:28.00 03:40 0,400 20:53:43.35

CHIP A 00:01:28.40 03:41 0,400 20:55:11.75

CHIP A 00:01:27.90 03:39 0,400 20:56:39.65

CHIP A 00:01:27.15 03:37 0,400 20:58:06.80

CHIP A 00:01:25.65 03:34 0,400 20:59:32.45

41Giri: 16,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

DROMAS LISCATE19

FIGLIOLI G.-TALENTI D. ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:03.20 05:08 0,400 20:01:44.15

CHIP B 00:02:02.45 05:06 0,400 20:03:46.60

CHIP B 00:01:59.55 04:58 0,400 20:05:46.15

CHIP B 00:02:00.05 05:00 0,400 20:07:46.20

CHIP B 00:02:01.45 05:03 0,400 20:09:47.65

CHIP B 00:02:03.20 05:08 0,400 20:11:50.85

CHIP B 00:02:01.40 05:03 0,400 20:13:52.25

CHIP B 00:02:00.95 05:02 0,400 20:15:53.20

CHIP B 00:02:01.65 05:04 0,400 20:17:54.85

CHIP B 00:02:04.80 05:12 0,400 20:19:59.65

CHIP B 00:02:09.80 05:24 0,400 20:22:09.45

CHIP B 00:02:08.10 05:20 0,400 20:24:17.55

CHIP B 00:02:09.50 05:23 0,400 20:26:27.05

CHIP B 00:02:07.35 05:18 0,400 20:28:34.40

CHIP B 00:02:10.20 05:25 0,400 20:30:44.60

CHIP A 00:02:29.30 06:13 0,400 20:33:13.90

CHIP A 00:02:25.55 06:03 0,400 20:35:39.45

CHIP A 00:02:24.70 06:01 0,400 20:38:04.15

CHIP A 00:02:22.25 05:55 0,400 20:40:26.40

CHIP A 00:02:22.30 05:55 0,400 20:42:48.70

CHIP A 00:02:21.95 05:54 0,400 20:45:10.65

CHIP A 00:02:23.35 05:58 0,400 20:47:34.00

CHIP A 00:02:24.25 06:00 0,400 20:49:58.25

CHIP A 00:02:24.30 06:00 0,400 20:52:22.55

CHIP A 00:02:24.40 06:01 0,400 20:54:46.95

CHIP A 00:02:27.50 06:08 0,400 20:57:14.45

CHIP A 00:02:23.60 05:59 0,400 20:59:38.05

27Giri: 10,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ERASMUS20

VILLAROYA-ALARCON-CAMPO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:02.05 05:05 0,400 20:00:51.05

CHIP B 00:02:06.05 05:15 0,400 20:02:57.10

CHIP B 00:02:09.40 05:23 0,400 20:05:06.50

CHIP B 00:02:07.35 05:18 0,400 20:07:13.85

CHIP B 00:02:06.65 05:16 0,400 20:09:20.50

CHIP B 00:02:06.55 05:16 0,400 20:11:27.05

CHIP B 00:02:06.15 05:15 0,400 20:13:33.20

CHIP B 00:02:04.65 05:11 0,400 20:15:37.85

CHIP B 00:02:04.00 05:10 0,400 20:17:41.85

CHIP B 00:01:59.10 04:57 0,400 20:19:40.95

CHIP A 00:02:16.70 05:41 0,400 20:21:57.65

CHIP A 00:02:54.20 07:15 0,400 20:24:51.85

CHIP A 00:02:27.40 06:08 0,400 20:27:19.25

CHIP A 00:02:25.40 06:03 0,400 20:29:44.65

CHIP A 00:02:07.65 05:19 0,400 20:31:52.30

CHIP A 00:02:15.05 05:37 0,400 20:34:07.35

CHIP A 00:02:39.00 06:37 0,400 20:36:46.35

CHIP A 00:01:58.25 04:55 0,400 20:38:44.60

CHIP B 00:01:50.05 04:35 0,400 20:40:34.65

CHIP B 00:02:01.40 05:03 0,400 20:42:36.05

CHIP B 00:02:02.50 05:06 0,400 20:44:38.55

CHIP B 00:01:53.75 04:44 0,400 20:46:32.30

CHIP B 00:02:00.40 05:01 0,400 20:48:32.70

CHIP B 00:02:12.90 05:32 0,400 20:50:45.60

CHIP B 00:02:04.15 05:10 0,400 20:52:49.75

CHIP B 00:02:08.00 05:20 0,400 20:54:57.75

CHIP B 00:02:10.35 05:25 0,400 20:57:08.10

CHIP B 00:01:46.15 04:25 0,400 20:58:54.25

28Giri: 11,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

EUROATLETICA2002 A21

MAZZINI OSCAR ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:42.65 04:16 0,400 20:00:01.55

CHIP A 00:01:39.60 04:09 0,400 20:01:41.15

CHIP A 00:01:47.30 04:28 0,400 20:03:28.45

CHIP A 00:01:46.90 04:27 0,400 20:05:15.35

CHIP A 00:01:46.20 04:25 0,400 20:07:01.55

CHIP A 00:01:43.65 04:19 0,400 20:08:45.20

CHIP A 00:01:44.10 04:20 0,400 20:10:29.30

CHIP A 00:01:43.35 04:18 0,400 20:12:12.65

CHIP A 00:01:43.65 04:19 0,400 20:13:56.30

CHIP A 00:01:42.95 04:17 0,400 20:15:39.25

CHIP A 00:01:42.60 04:16 0,400 20:17:21.85

CHIP A 00:01:43.10 04:17 0,400 20:19:04.95

CHIP A 00:01:43.15 04:17 0,400 20:20:48.10

CHIP A 00:01:42.90 04:17 0,400 20:22:31.00

CHIP A 00:01:43.45 04:18 0,400 20:24:14.45

CHIP A 00:01:42.80 04:17 0,400 20:25:57.25

CHIP A 00:01:43.15 04:17 0,400 20:27:40.40

CHIP A 00:01:43.05 04:17 0,400 20:29:23.45

CHIP A 00:01:43.85 04:19 0,400 20:31:07.30

CHIP A 00:01:44.50 04:21 0,400 20:32:51.80

CHIP A 00:01:44.55 04:21 0,400 20:34:36.35

CHIP A 00:01:44.50 04:21 0,400 20:36:20.85

CHIP A 00:01:44.65 04:21 0,400 20:38:05.50

CHIP A 00:01:43.90 04:19 0,400 20:39:49.40

CHIP A 00:01:45.65 04:24 0,400 20:41:35.05

CHIP A 00:01:45.80 04:24 0,400 20:43:20.85

CHIP A 00:01:46.25 04:25 0,400 20:45:07.10

CHIP A 00:01:46.25 04:25 0,400 20:46:53.35

CHIP A 00:01:46.40 04:26 0,400 20:48:39.75

CHIP A 00:01:46.15 04:25 0,400 20:50:25.90

CHIP A 00:01:46.60 04:26 0,400 20:52:12.50

CHIP A 00:01:46.40 04:26 0,400 20:53:58.90

CHIP A 00:01:46.85 04:27 0,400 20:55:45.75

CHIP A 00:01:46.30 04:25 0,400 20:57:32.05

CHIP A 00:01:45.90 04:24 0,400 20:59:17.95

35Giri: 14,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

GS ZELOFORAMAGNO A22

MARZOLA E.-BASSINI S. ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:03.90 05:09 0,400 20:00:21.95

CHIP B 00:02:18.75 05:46 0,400 20:02:40.70

CHIP B 00:02:33.10 06:22 0,400 20:05:13.80

CHIP B 00:02:32.00 06:20 0,400 20:07:45.80

CHIP B 00:02:34.25 06:25 0,400 20:10:20.05

CHIP B 00:02:36.85 06:32 0,400 20:12:56.90

CHIP B 00:02:39.90 06:39 0,400 20:15:36.80

CHIP B 00:02:39.10 06:37 0,400 20:18:15.90

CHIP B 00:02:44.05 06:50 0,400 20:20:59.95

CHIP B 00:02:43.40 06:48 0,400 20:23:43.35

CHIP B 00:02:44.85 06:52 0,400 20:26:28.20

CHIP B 00:02:41.65 06:44 0,400 20:29:09.85

CHIP B 00:02:34.05 06:25 0,400 20:31:43.90

CHIP A 00:02:13.20 05:33 0,400 20:33:57.10

CHIP A 00:02:22.50 05:56 0,400 20:36:19.60

CHIP A 00:02:24.25 06:00 0,400 20:38:43.85

CHIP A 00:02:23.80 05:59 0,400 20:41:07.65

CHIP A 00:02:36.35 06:30 0,400 20:43:44.00

CHIP A 00:02:28.15 06:10 0,400 20:46:12.15

CHIP A 00:02:30.10 06:15 0,400 20:48:42.25

CHIP A 00:02:26.30 06:05 0,400 20:51:08.55

CHIP A 00:02:31.80 06:19 0,400 20:53:40.35

CHIP A 00:02:29.80 06:14 0,400 20:56:10.15

CHIP A 00:02:32.40 06:21 0,400 20:58:42.55

24Giri: 9,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

MARATONABILI23

ZOMER SANDRO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:57.50 04:53 0,400 20:00:24.85

CHIP B 00:02:10.30 05:25 0,400 20:02:35.15

CHIP B 00:02:32.50 06:21 0,400 20:05:07.65

CHIP B 00:02:07.40 05:18 0,400 20:07:15.05

CHIP B 00:02:05.75 05:14 0,400 20:09:20.80

CHIP B 00:02:06.75 05:16 0,400 20:11:27.55

CHIP B 00:02:06.15 05:15 0,400 20:13:33.70

CHIP B 00:02:05.00 05:12 0,400 20:15:38.70

CHIP B 00:02:04.15 05:10 0,400 20:17:42.85

CHIP B 00:02:06.05 05:15 0,400 20:19:48.90

CHIP B 00:02:07.10 05:17 0,400 20:21:56.00

CHIP B 00:02:10.20 05:25 0,400 20:24:06.20

CHIP B 00:02:11.85 05:29 0,400 20:26:18.05

CHIP B 00:02:09.45 05:23 0,400 20:28:27.50

CHIP B 00:02:05.65 05:14 0,400 20:30:33.15

CHIP A 00:02:06.15 05:15 0,400 20:32:39.30

CHIP A 00:02:01.85 05:04 0,400 20:34:41.15

CHIP A 00:01:59.10 04:57 0,400 20:36:40.25

CHIP A 00:01:57.80 04:54 0,400 20:38:38.05

CHIP A 00:01:57.80 04:54 0,400 20:40:35.85

CHIP A 00:01:58.15 04:55 0,400 20:42:34.00

CHIP A 00:01:56.35 04:50 0,400 20:44:30.35

CHIP A 00:01:58.35 04:55 0,400 20:46:28.70

CHIP A 00:02:03.65 05:09 0,400 20:48:32.35

CHIP A 00:02:08.65 05:21 0,400 20:50:41.00

CHIP A 00:02:09.30 05:23 0,400 20:52:50.30

CHIP A 00:02:14.35 05:35 0,400 20:55:04.65

CHIP A 00:02:03.50 05:08 0,400 20:57:08.15

CHIP A 00:02:02.00 05:05 0,400 20:59:10.15

29Giri: 11,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ORTICA TEAM A24

GOVERNA GIANNI  ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:42.80 04:17 0,400 20:00:34.05

CHIP A 00:02:02.55 05:06 0,400 20:02:36.60

CHIP A 00:02:01.35 05:03 0,400 20:04:37.95

CHIP A 00:02:01.45 05:03 0,400 20:06:39.40

CHIP A 00:02:00.15 05:00 0,400 20:08:39.55

CHIP A 00:01:58.65 04:56 0,400 20:10:38.20

CHIP A 00:01:59.30 04:58 0,400 20:12:37.50

CHIP A 00:01:59.55 04:58 0,400 20:14:37.05

CHIP A 00:01:58.65 04:56 0,400 20:16:35.70

CHIP A 00:01:59.50 04:58 0,400 20:18:35.20

CHIP A 00:02:00.60 05:01 0,400 20:20:35.80

CHIP A 00:02:02.30 05:05 0,400 20:22:38.10

CHIP A 00:02:02.45 05:06 0,400 20:24:40.55

CHIP A 00:02:01.60 05:04 0,400 20:26:42.15

CHIP A 00:02:02.30 05:05 0,400 20:28:44.45

CHIP A 00:02:02.20 05:05 0,400 20:30:46.65

CHIP A 00:02:00.55 05:01 0,400 20:32:47.20

CHIP A 00:01:59.95 04:59 0,400 20:34:47.15

CHIP A 00:02:01.05 05:02 0,400 20:36:48.20

CHIP A 00:02:02.70 05:06 0,400 20:38:50.90

CHIP A 00:02:01.25 05:03 0,400 20:40:52.15

CHIP A 00:02:04.65 05:11 0,400 20:42:56.80

CHIP A 00:02:07.30 05:18 0,400 20:45:04.10

CHIP A 00:02:01.05 05:02 0,400 20:47:05.15

CHIP A 00:02:01.70 05:04 0,400 20:49:06.85

CHIP A 00:02:02.10 05:05 0,400 20:51:08.95

CHIP A 00:01:59.25 04:58 0,400 20:53:08.20

CHIP A 00:01:51.20 04:38 0,400 20:54:59.40

CHIP A 00:01:47.55 04:28 0,400 20:56:46.95

CHIP A 00:01:52.25 04:40 0,400 20:58:39.20

30Giri: 12,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

PANTIRUNNERS25

MARTI BEPPE ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:39.55 06:38 0,400 20:01:14.80

CHIP B 00:02:04.85 05:12 0,400 20:03:19.65

CHIP B 00:01:57.50 04:53 0,400 20:05:17.15

CHIP B 00:01:53.15 04:42 0,400 20:07:10.30

CHIP B 00:01:50.80 04:37 0,400 20:09:01.10

CHIP B 00:01:49.65 04:34 0,400 20:10:50.75

CHIP B 00:01:48.45 04:31 0,400 20:12:39.20

CHIP B 00:01:46.95 04:27 0,400 20:14:26.15

CHIP B 00:01:46.70 04:26 0,400 20:16:12.85

CHIP B 00:01:46.25 04:25 0,400 20:17:59.10

CHIP B 00:01:47.00 04:27 0,400 20:19:46.10

CHIP B 00:01:46.50 04:26 0,400 20:21:32.60

CHIP B 00:01:46.75 04:26 0,400 20:23:19.35

CHIP B 00:01:47.60 04:29 0,400 20:25:06.95

CHIP B 00:01:47.15 04:27 0,400 20:26:54.10

CHIP B 00:01:47.00 04:27 0,400 20:28:41.10

CHIP B 00:01:48.25 04:30 0,400 20:30:29.35

CHIP B 00:01:47.60 04:29 0,400 20:32:16.95

CHIP B 00:01:47.80 04:29 0,400 20:34:04.75

CHIP B 00:01:48.50 04:31 0,400 20:35:53.25

CHIP B 00:01:47.50 04:28 0,400 20:37:40.75

CHIP B 00:01:47.70 04:29 0,400 20:39:28.45

CHIP B 00:01:48.15 04:30 0,400 20:41:16.60

CHIP B 00:01:47.75 04:29 0,400 20:43:04.35

CHIP B 00:01:46.20 04:25 0,400 20:44:50.55

CHIP B 00:01:48.15 04:30 0,400 20:46:38.70

CHIP B 00:01:47.25 04:28 0,400 20:48:25.95

CHIP B 00:01:47.85 04:29 0,400 20:50:13.80

CHIP B 00:01:47.60 04:29 0,400 20:52:01.40

CHIP B 00:01:46.05 04:25 0,400 20:53:47.45

CHIP B 00:01:44.95 04:22 0,400 20:55:32.40

CHIP B 00:01:43.65 04:19 0,400 20:57:16.05

CHIP B 00:01:41.45 04:13 0,400 20:58:57.50

33Giri: 13,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

RED SNAKES MILANO26

CERREONI LUCA ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:42.80 04:17 0,400 20:01:40.45

CHIP A 00:01:53.00 04:42 0,400 20:03:33.45

CHIP A 00:01:53.80 04:44 0,400 20:05:27.25

CHIP A 00:01:52.60 04:41 0,400 20:07:19.85

CHIP A 00:01:54.45 04:46 0,400 20:09:14.30

CHIP A 00:01:55.30 04:48 0,400 20:11:09.60

CHIP A 00:01:53.30 04:43 0,400 20:13:02.90

CHIP A 00:01:56.30 04:50 0,400 20:14:59.20

CHIP A 00:01:56.00 04:50 0,400 20:16:55.20

CHIP A 00:01:54.55 04:46 0,400 20:18:49.75

CHIP A 00:01:55.90 04:49 0,400 20:20:45.65

CHIP A 00:01:55.65 04:49 0,400 20:22:41.30

CHIP A 00:01:54.95 04:47 0,400 20:24:36.25

CHIP A 00:01:54.30 04:45 0,400 20:26:30.55

CHIP A 00:01:59.90 04:59 0,400 20:28:30.45

CHIP A 00:01:56.80 04:52 0,400 20:30:27.25

CHIP A 00:01:57.90 04:54 0,400 20:32:25.15

CHIP A 00:02:00.95 05:02 0,400 20:34:26.10

CHIP A 00:02:00.10 05:00 0,400 20:36:26.20

CHIP A 00:02:00.00 05:00 0,400 20:38:26.20

CHIP A 00:01:58.75 04:56 0,400 20:40:24.95

CHIP A 00:01:57.90 04:54 0,400 20:42:22.85

CHIP A 00:02:00.50 05:01 0,400 20:44:23.35

CHIP A 00:02:00.65 05:01 0,400 20:46:24.00

CHIP A 00:02:01.30 05:03 0,400 20:48:25.30

CHIP A 00:02:05.30 05:13 0,400 20:50:30.60

CHIP A 00:02:04.00 05:10 0,400 20:52:34.60

CHIP A 00:02:01.30 05:03 0,400 20:54:35.90

CHIP A 00:02:01.90 05:04 0,400 20:56:37.80

CHIP A 00:01:58.65 04:56 0,400 20:58:36.45

30Giri: 12,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

SPORTS CLUB MELEGNANO A27

SANGALLI CARLO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:47.25 04:28 0,400 20:00:58.90

CHIP B 00:01:44.55 04:21 0,400 20:02:43.45

CHIP B 00:01:54.80 04:47 0,400 20:04:38.25

CHIP B 00:01:54.20 04:45 0,400 20:06:32.45

CHIP B 00:01:52.65 04:41 0,400 20:08:25.10

CHIP B 00:01:53.25 04:43 0,400 20:10:18.35

CHIP B 00:01:53.80 04:44 0,400 20:12:12.15

CHIP B 00:01:53.35 04:43 0,400 20:14:05.50

CHIP B 00:01:55.00 04:47 0,400 20:16:00.50

CHIP B 00:01:54.10 04:45 0,400 20:17:54.60

CHIP B 00:01:54.95 04:47 0,400 20:19:49.55

CHIP B 00:01:54.45 04:46 0,400 20:21:44.00

CHIP B 00:01:56.65 04:51 0,400 20:23:40.65

CHIP B 00:01:56.35 04:50 0,400 20:25:37.00

CHIP B 00:01:56.15 04:50 0,400 20:27:33.15

CHIP B 00:01:54.55 04:46 0,400 20:29:27.70

CHIP B 00:01:55.50 04:48 0,400 20:31:23.20

CHIP B 00:01:56.15 04:50 0,400 20:33:19.35

CHIP B 00:01:55.80 04:49 0,400 20:35:15.15

CHIP B 00:01:55.25 04:48 0,400 20:37:10.40

CHIP B 00:01:55.50 04:48 0,400 20:39:05.90

CHIP B 00:02:00.90 05:02 0,400 20:41:06.80

CHIP B 00:01:58.20 04:55 0,400 20:43:05.00

CHIP B 00:01:56.35 04:50 0,400 20:45:01.35

CHIP B 00:01:57.70 04:54 0,400 20:46:59.05

CHIP B 00:01:58.30 04:55 0,400 20:48:57.35

CHIP B 00:01:56.20 04:50 0,400 20:50:53.55

CHIP B 00:01:58.35 04:55 0,400 20:52:51.90

CHIP B 00:02:01.60 05:04 0,400 20:54:53.50

CHIP B 00:01:59.45 04:58 0,400 20:56:52.95

CHIP B 00:02:01.60 05:04 0,400 20:58:54.55

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

STUDIOMOVIMENTO FIMINOX28

PECCENATI M.-SANNELLI F. ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:49.30 04:33 0,400 20:01:00.15

CHIP B 00:01:49.80 04:34 0,400 20:02:49.95

CHIP B 00:01:52.35 04:40 0,400 20:04:42.30

CHIP B 00:01:50.45 04:36 0,400 20:06:32.75

CHIP B 00:01:52.75 04:41 0,400 20:08:25.50

CHIP B 00:01:53.10 04:42 0,400 20:10:18.60

CHIP B 00:01:54.05 04:45 0,400 20:12:12.65

CHIP B 00:01:53.05 04:42 0,400 20:14:05.70

CHIP B 00:01:55.40 04:48 0,400 20:16:01.10

CHIP B 00:01:54.65 04:46 0,400 20:17:55.75

CHIP B 00:01:56.55 04:51 0,400 20:19:52.30

CHIP B 00:01:55.65 04:49 0,400 20:21:47.95

CHIP B 00:01:55.50 04:48 0,400 20:23:43.45

CHIP B 00:01:56.60 04:51 0,400 20:25:40.05

CHIP B 00:01:55.55 04:48 0,400 20:27:35.60

CHIP B 00:01:52.30 04:40 0,400 20:29:27.90

CHIP A 00:01:47.25 04:28 0,400 20:31:15.15

CHIP A 00:01:53.05 04:42 0,400 20:33:08.20

CHIP A 00:01:51.75 04:39 0,400 20:34:59.95

CHIP A 00:01:49.20 04:33 0,400 20:36:49.15

CHIP A 00:01:45.25 04:23 0,400 20:38:34.40

CHIP A 00:01:45.20 04:23 0,400 20:40:19.60

CHIP A 00:01:47.00 04:27 0,400 20:42:06.60

CHIP A 00:01:45.85 04:24 0,400 20:43:52.45

CHIP A 00:01:47.30 04:28 0,400 20:45:39.75

CHIP A 00:01:46.35 04:25 0,400 20:47:26.10

CHIP A 00:01:43.85 04:19 0,400 20:49:09.95

CHIP A 00:01:40.75 04:11 0,400 20:50:50.70

CHIP A 00:01:39.50 04:08 0,400 20:52:30.20

CHIP A 00:01:41.45 04:13 0,400 20:54:11.65

CHIP A 00:01:41.10 04:12 0,400 20:55:52.75

CHIP A 00:01:40.70 04:11 0,400 20:57:33.45

CHIP A 00:01:39.05 04:07 0,400 20:59:12.50

33Giri: 13,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

TAPA BOYS29

TREU DENNIS ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:12.90 05:32 0,400 20:01:33.70

CHIP B 00:02:15.35 05:38 0,400 20:03:49.05

CHIP B 00:02:13.30 05:33 0,400 20:06:02.35

CHIP B 00:02:14.80 05:37 0,400 20:08:17.15

CHIP B 00:02:10.40 05:26 0,400 20:10:27.55

CHIP B 00:02:10.60 05:26 0,400 20:12:38.15

CHIP B 00:02:08.30 05:20 0,400 20:14:46.45

CHIP B 00:02:08.65 05:21 0,400 20:16:55.10

CHIP B 00:02:06.95 05:17 0,400 20:19:02.05

CHIP B 00:02:08.00 05:20 0,400 20:21:10.05

CHIP B 00:02:07.95 05:19 0,400 20:23:18.00

CHIP B 00:02:07.35 05:18 0,400 20:25:25.35

CHIP B 00:02:09.20 05:23 0,400 20:27:34.55

CHIP B 00:02:09.40 05:23 0,400 20:29:43.95

CHIP B 00:02:13.35 05:33 0,400 20:31:57.30

CHIP B 00:02:09.45 05:23 0,400 20:34:06.75

CHIP B 00:02:10.55 05:26 0,400 20:36:17.30

CHIP B 00:02:09.30 05:23 0,400 20:38:26.60

CHIP B 00:02:08.05 05:20 0,400 20:40:34.65

CHIP B 00:02:12.05 05:30 0,400 20:42:46.70

CHIP B 00:02:10.25 05:25 0,400 20:44:56.95

CHIP B 00:02:09.75 05:24 0,400 20:47:06.70

CHIP B 00:02:09.75 05:24 0,400 20:49:16.45

CHIP B 00:02:08.70 05:21 0,400 20:51:25.15

CHIP B 00:02:11.10 05:27 0,400 20:53:36.25

CHIP B 00:02:11.90 05:29 0,400 20:55:48.15

CHIP B 00:02:11.40 05:28 0,400 20:57:59.55

27Giri: 10,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

UNICREDIT Sezione Atletica30

ARCARI ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:32.20 03:50 0,400 20:01:30.05

CHIP B 00:01:39.90 04:09 0,400 20:03:09.95

CHIP B 00:01:40.45 04:11 0,400 20:04:50.40

CHIP B 00:01:39.10 04:07 0,400 20:06:29.50

CHIP B 00:01:32.55 03:51 0,400 20:08:02.05

CHIP B 00:01:32.10 03:50 0,400 20:09:34.15

CHIP B 00:01:36.40 04:01 0,400 20:11:10.55

CHIP B 00:01:42.40 04:16 0,400 20:12:52.95

CHIP B 00:01:44.30 04:20 0,400 20:14:37.25

CHIP B 00:01:45.10 04:22 0,400 20:16:22.35

CHIP B 00:01:44.85 04:22 0,400 20:18:07.20

CHIP B 00:01:45.35 04:23 0,400 20:19:52.55

CHIP B 00:01:47.75 04:29 0,400 20:21:40.30

CHIP B 00:01:47.70 04:29 0,400 20:23:28.00

CHIP B 00:01:49.95 04:34 0,400 20:25:17.95

CHIP B 00:01:45.05 04:22 0,400 20:27:03.00

CHIP B 00:01:54.10 04:45 0,400 20:28:57.10

CHIP B 00:01:56.25 04:50 0,400 20:30:53.35

CHIP B 00:02:01.55 05:03 0,400 20:32:54.90

CHIP B 00:02:05.80 05:14 0,400 20:35:00.70

CHIP B 00:02:07.45 05:18 0,400 20:37:08.15

CHIP B 00:02:09.95 05:24 0,400 20:39:18.10

CHIP B 00:02:08.25 05:20 0,400 20:41:26.35

CHIP B 00:02:07.50 05:18 0,400 20:43:33.85

CHIP B 00:02:07.20 05:18 0,400 20:45:41.05

CHIP B 00:02:10.05 05:25 0,400 20:47:51.10

CHIP B 00:02:08.20 05:20 0,400 20:49:59.30

CHIP B 00:02:06.70 05:16 0,400 20:52:06.00

CHIP B 00:02:05.25 05:13 0,400 20:54:11.25

CHIP B 00:02:03.00 05:07 0,400 20:56:14.25

CHIP B 00:02:01.85 05:04 0,400 20:58:16.10

31Giri: 12,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

VEGAN RUNNING TEAM A31

PEDERSOLI GIUSY ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:47.55 04:28 0,400 20:01:02.60

CHIP A 00:02:04.20 05:10 0,400 20:03:06.80

CHIP A 00:02:06.30 05:15 0,400 20:05:13.10

CHIP A 00:02:03.60 05:09 0,400 20:07:16.70

CHIP A 00:02:04.30 05:10 0,400 20:09:21.00

CHIP A 00:02:00.75 05:01 0,400 20:11:21.75

CHIP A 00:01:59.55 04:58 0,400 20:13:21.30

CHIP A 00:01:59.75 04:59 0,400 20:15:21.05

CHIP A 00:01:59.30 04:58 0,400 20:17:20.35

CHIP A 00:01:59.35 04:58 0,400 20:19:19.70

CHIP A 00:02:03.75 05:09 0,400 20:21:23.45

CHIP A 00:02:03.15 05:07 0,400 20:23:26.60

CHIP A 00:02:02.75 05:06 0,400 20:25:29.35

CHIP A 00:02:05.75 05:14 0,400 20:27:35.10

CHIP A 00:02:04.65 05:11 0,400 20:29:39.75

CHIP A 00:02:05.00 05:12 0,400 20:31:44.75

CHIP A 00:02:04.95 05:12 0,400 20:33:49.70

CHIP A 00:02:06.25 05:15 0,400 20:35:55.95

CHIP A 00:02:10.65 05:26 0,400 20:38:06.60

CHIP A 00:02:08.30 05:20 0,400 20:40:14.90

CHIP A 00:02:06.50 05:16 0,400 20:42:21.40

CHIP A 00:02:10.20 05:25 0,400 20:44:31.60

CHIP A 00:02:06.30 05:15 0,400 20:46:37.90

CHIP A 00:02:08.05 05:20 0,400 20:48:45.95

CHIP A 00:02:05.60 05:14 0,400 20:50:51.55

CHIP A 00:02:04.90 05:12 0,400 20:52:56.45

CHIP A 00:02:07.35 05:18 0,400 20:55:03.80

CHIP A 00:02:05.95 05:14 0,400 20:57:09.75

CHIP A 00:02:02.45 05:06 0,400 20:59:12.20

29Giri: 11,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ZELO&SGM TRIATHLON32

FIORITO MINO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:16.45 05:41 0,400 20:00:40.05

CHIP B 00:01:59.95 04:59 0,400 20:02:40.00

CHIP B 00:02:01.20 05:03 0,400 20:04:41.20

CHIP B 00:01:58.00 04:55 0,400 20:06:39.20

CHIP B 00:01:58.15 04:55 0,400 20:08:37.35

CHIP B 00:01:57.30 04:53 0,400 20:10:34.65

CHIP B 00:01:59.00 04:57 0,400 20:12:33.65

CHIP B 00:01:57.60 04:54 0,400 20:14:31.25

CHIP B 00:02:00.90 05:02 0,400 20:16:32.15

CHIP B 00:02:01.90 05:04 0,400 20:18:34.05

CHIP B 00:02:01.10 05:02 0,400 20:20:35.15

CHIP B 00:02:02.10 05:05 0,400 20:22:37.25

CHIP B 00:02:02.30 05:05 0,400 20:24:39.55

CHIP B 00:02:01.80 05:04 0,400 20:26:41.35

CHIP B 00:02:04.25 05:10 0,400 20:28:45.60

CHIP B 00:02:04.65 05:11 0,400 20:30:50.25

CHIP B 00:02:05.65 05:14 0,400 20:32:55.90

CHIP B 00:02:02.95 05:07 0,400 20:34:58.85

CHIP B 00:02:04.80 05:12 0,400 20:37:03.65

CHIP B 00:02:03.45 05:08 0,400 20:39:07.10

CHIP B 00:02:04.70 05:11 0,400 20:41:11.80

CHIP B 00:02:05.60 05:14 0,400 20:43:17.40

CHIP B 00:02:03.40 05:08 0,400 20:45:20.80

CHIP B 00:02:03.80 05:09 0,400 20:47:24.60

CHIP B 00:02:03.90 05:09 0,400 20:49:28.50

CHIP B 00:02:08.65 05:21 0,400 20:51:37.15

CHIP B 00:02:13.10 05:32 0,400 20:53:50.25

CHIP B 00:02:10.00 05:25 0,400 20:56:00.25

CHIP B 00:02:06.25 05:15 0,400 20:58:06.50

29Giri: 11,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

CANOTTIERI MILANO B33

BONELLI CORRADO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:03.20 05:08 0,400 20:01:03.95

CHIP B 00:02:06.25 05:15 0,400 20:03:10.20

CHIP B 00:02:06.85 05:17 0,400 20:05:17.05

CHIP B 00:02:06.50 05:16 0,400 20:07:23.55

CHIP B 00:02:11.00 05:27 0,400 20:09:34.55

CHIP B 00:02:06.30 05:15 0,400 20:11:40.85

CHIP B 00:02:10.60 05:26 0,400 20:13:51.45

CHIP B 00:02:09.15 05:22 0,400 20:16:00.60

CHIP B 00:02:09.15 05:22 0,400 20:18:09.75

CHIP B 00:02:12.70 05:31 0,400 20:20:22.45

CHIP B 00:02:14.50 05:36 0,400 20:22:36.95

CHIP B 00:02:12.95 05:32 0,400 20:24:49.90

CHIP B 00:02:14.75 05:36 0,400 20:27:04.65

CHIP B 00:02:14.20 05:35 0,400 20:29:18.85

CHIP B 00:02:16.15 05:40 0,400 20:31:35.00

CHIP B 00:02:15.05 05:37 0,400 20:33:50.05

CHIP B 00:02:14.80 05:37 0,400 20:36:04.85

CHIP B 00:02:17.55 05:43 0,400 20:38:22.40

CHIP B 00:02:14.60 05:36 0,400 20:40:37.00

CHIP B 00:02:16.50 05:41 0,400 20:42:53.50

CHIP B 00:02:14.15 05:35 0,400 20:45:07.65

CHIP B 00:02:15.05 05:37 0,400 20:47:22.70

CHIP B 00:02:16.75 05:41 0,400 20:49:39.45

CHIP B 00:02:16.05 05:40 0,400 20:51:55.50

CHIP B 00:02:13.45 05:33 0,400 20:54:08.95

CHIP B 00:02:14.95 05:37 0,400 20:56:23.90

CHIP B 00:02:16.75 05:41 0,400 20:58:40.65

27Giri: 10,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

CHARITY Urban Run A34

MONTESANO ERIKA ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:07.75 05:19 0,400 20:00:42.75

CHIP B 00:02:05.55 05:13 0,400 20:02:48.30

CHIP B 00:02:10.65 05:26 0,400 20:04:58.95

CHIP B 00:02:08.95 05:22 0,400 20:07:07.90

CHIP B 00:02:11.35 05:28 0,400 20:09:19.25

CHIP B 00:02:11.05 05:27 0,400 20:11:30.30

CHIP B 00:02:11.25 05:28 0,400 20:13:41.55

CHIP B 00:02:11.10 05:27 0,400 20:15:52.65

CHIP B 00:02:11.70 05:29 0,400 20:18:04.35

CHIP B 00:02:12.55 05:31 0,400 20:20:16.90

CHIP B 00:02:11.60 05:29 0,400 20:22:28.50

CHIP B 00:02:10.35 05:25 0,400 20:24:38.85

CHIP B 00:02:11.05 05:27 0,400 20:26:49.90

CHIP B 00:02:11.05 05:27 0,400 20:29:00.95

CHIP B 00:02:13.00 05:32 0,400 20:31:13.95

CHIP B 00:02:12.75 05:31 0,400 20:33:26.70

CHIP B 00:02:12.05 05:30 0,400 20:35:38.75

CHIP B 00:02:13.50 05:33 0,400 20:37:52.25

CHIP B 00:02:12.90 05:32 0,400 20:40:05.15

CHIP B 00:02:11.60 05:29 0,400 20:42:16.75

CHIP B 00:02:12.45 05:31 0,400 20:44:29.20

CHIP B 00:02:09.30 05:23 0,400 20:46:38.50

CHIP B 00:02:06.45 05:16 0,400 20:48:44.95

CHIP B 00:02:09.15 05:22 0,400 20:50:54.10

CHIP B 00:02:10.65 05:26 0,400 20:53:04.75

CHIP B 00:02:12.65 05:31 0,400 20:55:17.40

CHIP B 00:02:10.65 05:26 0,400 20:57:28.05

CHIP B 00:02:08.80 05:22 0,400 20:59:36.85

28Giri: 11,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

EUROATLETICA2002 B35

ZUCCHELLI PAOLO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:54.95 04:47 0,400 20:01:40.65

CHIP B 00:01:57.15 04:52 0,400 20:03:37.80

CHIP B 00:01:57.25 04:53 0,400 20:05:35.05

CHIP B 00:01:55.85 04:49 0,400 20:07:30.90

CHIP B 00:01:57.10 04:52 0,400 20:09:28.00

CHIP B 00:01:56.90 04:52 0,400 20:11:24.90

CHIP B 00:01:55.85 04:49 0,400 20:13:20.75

CHIP B 00:01:57.05 04:52 0,400 20:15:17.80

CHIP B 00:01:55.45 04:48 0,400 20:17:13.25

CHIP B 00:01:54.35 04:45 0,400 20:19:07.60

CHIP B 00:01:56.45 04:51 0,400 20:21:04.05

CHIP B 00:01:56.70 04:51 0,400 20:23:00.75

CHIP B 00:01:57.15 04:52 0,400 20:24:57.90

CHIP B 00:01:58.95 04:57 0,400 20:26:56.85

CHIP B 00:01:56.85 04:52 0,400 20:28:53.70

CHIP B 00:01:58.40 04:56 0,400 20:30:52.10

CHIP B 00:01:56.15 04:50 0,400 20:32:48.25

CHIP B 00:01:56.00 04:50 0,400 20:34:44.25

CHIP B 00:01:55.60 04:49 0,400 20:36:39.85

CHIP B 00:01:57.45 04:53 0,400 20:38:37.30

CHIP B 00:01:58.60 04:56 0,400 20:40:35.90

CHIP B 00:01:57.55 04:53 0,400 20:42:33.45

CHIP B 00:01:56.50 04:51 0,400 20:44:29.95

CHIP B 00:01:57.35 04:53 0,400 20:46:27.30

CHIP B 00:01:57.20 04:53 0,400 20:48:24.50

CHIP B 00:01:58.40 04:56 0,400 20:50:22.90

CHIP B 00:01:57.05 04:52 0,400 20:52:19.95

CHIP B 00:01:56.35 04:50 0,400 20:54:16.30

CHIP B 00:01:56.55 04:51 0,400 20:56:12.85

CHIP B 00:01:57.20 04:53 0,400 20:58:10.05

30Giri: 12,000Km:

Pagina 35 di 46

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

GS ZELOFORAMAGNO B36

RICCI GIUSEPPE ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:55.70 04:49 0,400 20:01:50.20

CHIP A 00:01:55.25 04:48 0,400 20:03:45.45

CHIP A 00:01:56.30 04:50 0,400 20:05:41.75

CHIP A 00:01:56.80 04:52 0,400 20:07:38.55

CHIP A 00:01:56.55 04:51 0,400 20:09:35.10

CHIP A 00:01:56.90 04:52 0,400 20:11:32.00

CHIP A 00:01:57.30 04:53 0,400 20:13:29.30

CHIP A 00:01:57.35 04:53 0,400 20:15:26.65

CHIP A 00:01:56.85 04:52 0,400 20:17:23.50

CHIP A 00:01:57.10 04:52 0,400 20:19:20.60

CHIP A 00:01:55.55 04:48 0,400 20:21:16.15

CHIP A 00:01:49.90 04:34 0,400 20:23:06.05

CHIP A 00:01:47.00 04:27 0,400 20:24:53.05

CHIP A 00:01:45.30 04:23 0,400 20:26:38.35

CHIP A 00:01:51.35 04:38 0,400 20:28:29.70

CHIP A 00:01:52.00 04:40 0,400 20:30:21.70

CHIP A 00:01:50.50 04:36 0,400 20:32:12.20

CHIP A 00:01:49.30 04:33 0,400 20:34:01.50

CHIP A 00:01:48.55 04:31 0,400 20:35:50.05

CHIP A 00:01:48.40 04:31 0,400 20:37:38.45

CHIP A 00:01:47.50 04:28 0,400 20:39:25.95

CHIP A 00:01:47.60 04:29 0,400 20:41:13.55

CHIP A 00:01:44.80 04:22 0,400 20:42:58.35

CHIP A 00:01:43.40 04:18 0,400 20:44:41.75

CHIP A 00:01:43.60 04:19 0,400 20:46:25.35

CHIP A 00:01:44.40 04:21 0,400 20:48:09.75

CHIP A 00:01:46.45 04:26 0,400 20:49:56.20

CHIP A 00:01:48.10 04:30 0,400 20:51:44.30

CHIP A 00:01:45.70 04:24 0,400 20:53:30.00

CHIP A 00:01:45.85 04:24 0,400 20:55:15.85

CHIP A 00:01:46.40 04:26 0,400 20:57:02.25

CHIP A 00:01:45.35 04:23 0,400 20:58:47.60

32Giri: 12,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

LA MICHETTA B Dedo corre con Noi37

DONZELLA GIUSEPPE ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:35.90 03:59 0,400 20:01:04.00

CHIP B 00:01:48.80 04:32 0,400 20:02:52.80

CHIP B 00:01:56.00 04:50 0,400 20:04:48.80

CHIP B 00:01:54.35 04:45 0,400 20:06:43.15

CHIP B 00:01:53.75 04:44 0,400 20:08:36.90

CHIP B 00:01:53.20 04:43 0,400 20:10:30.10

CHIP B 00:01:52.45 04:41 0,400 20:12:22.55

CHIP B 00:01:54.85 04:47 0,400 20:14:17.40

CHIP B 00:01:54.70 04:46 0,400 20:16:12.10

CHIP B 00:01:55.10 04:47 0,400 20:18:07.20

CHIP B 00:01:54.80 04:47 0,400 20:20:02.00

CHIP B 00:01:56.75 04:51 0,400 20:21:58.75

CHIP B 00:01:54.00 04:45 0,400 20:23:52.75

CHIP B 00:01:54.80 04:47 0,400 20:25:47.55

CHIP B 00:01:53.75 04:44 0,400 20:27:41.30

CHIP B 00:01:55.30 04:48 0,400 20:29:36.60

CHIP B 00:01:56.70 04:51 0,400 20:31:33.30

CHIP B 00:01:55.65 04:49 0,400 20:33:28.95

CHIP B 00:01:55.60 04:49 0,400 20:35:24.55

CHIP B 00:01:55.30 04:48 0,400 20:37:19.85

CHIP B 00:01:55.85 04:49 0,400 20:39:15.70

CHIP B 00:01:55.50 04:48 0,400 20:41:11.20

CHIP B 00:01:56.25 04:50 0,400 20:43:07.45

CHIP B 00:01:58.20 04:55 0,400 20:45:05.65

CHIP B 00:01:57.30 04:53 0,400 20:47:02.95

CHIP B 00:01:56.40 04:51 0,400 20:48:59.35

CHIP B 00:01:54.40 04:46 0,400 20:50:53.75

CHIP B 00:01:55.45 04:48 0,400 20:52:49.20

CHIP B 00:01:53.95 04:44 0,400 20:54:43.15

CHIP B 00:01:53.15 04:42 0,400 20:56:36.30

CHIP B 00:01:55.65 04:49 0,400 20:58:31.95

31Giri: 12,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ORTICA TEAM B38

PRESTINI MAURO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:00.55 05:01 0,400 20:00:15.60

CHIP A 00:01:59.95 04:59 0,400 20:02:15.55

CHIP A 00:02:05.00 05:12 0,400 20:04:20.55

CHIP A 00:02:05.80 05:14 0,400 20:06:26.35

CHIP A 00:02:05.70 05:14 0,400 20:08:32.05

CHIP A 00:02:04.05 05:10 0,400 20:10:36.10

CHIP A 00:02:06.15 05:15 0,400 20:12:42.25

CHIP A 00:02:05.50 05:13 0,400 20:14:47.75

CHIP A 00:02:07.25 05:18 0,400 20:16:55.00

CHIP A 00:02:04.15 05:10 0,400 20:18:59.15

CHIP A 00:02:03.90 05:09 0,400 20:21:03.05

CHIP A 00:02:04.15 05:10 0,400 20:23:07.20

CHIP A 00:02:04.40 05:11 0,400 20:25:11.60

CHIP A 00:02:06.85 05:17 0,400 20:27:18.45

CHIP A 00:02:03.40 05:08 0,400 20:29:21.85

CHIP A 00:02:05.80 05:14 0,400 20:31:27.65

CHIP A 00:02:04.45 05:11 0,400 20:33:32.10

CHIP A 00:02:05.35 05:13 0,400 20:35:37.45

CHIP A 00:02:04.95 05:12 0,400 20:37:42.40

CHIP A 00:02:03.60 05:09 0,400 20:39:46.00

CHIP A 00:02:04.75 05:11 0,400 20:41:50.75

CHIP A 00:02:04.00 05:10 0,400 20:43:54.75

CHIP A 00:02:04.70 05:11 0,400 20:45:59.45

CHIP A 00:02:04.20 05:10 0,400 20:48:03.65

CHIP A 00:02:05.10 05:12 0,400 20:50:08.75

CHIP A 00:02:05.30 05:13 0,400 20:52:14.05

CHIP A 00:02:05.10 05:12 0,400 20:54:19.15

CHIP A 00:02:04.05 05:10 0,400 20:56:23.20

CHIP A 00:02:03.75 05:09 0,400 20:58:26.95

29Giri: 11,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

PANZI-RUNNERS39

MAURO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:02.00 05:05 0,400 20:01:22.25

CHIP B 00:01:59.65 04:59 0,400 20:03:21.90

CHIP B 00:02:06.05 05:15 0,400 20:05:27.95

CHIP B 00:02:04.40 05:11 0,400 20:07:32.35

CHIP B 00:02:05.85 05:14 0,400 20:09:38.20

CHIP B 00:02:03.30 05:08 0,400 20:11:41.50

CHIP B 00:02:00.55 05:01 0,400 20:13:42.05

CHIP B 00:02:07.85 05:19 0,400 20:15:49.90

CHIP B 00:02:05.30 05:13 0,400 20:17:55.20

CHIP B 00:02:04.95 05:12 0,400 20:20:00.15

CHIP B 00:02:05.90 05:14 0,400 20:22:06.05

CHIP B 00:02:04.00 05:10 0,400 20:24:10.05

CHIP B 00:01:57.80 04:54 0,400 20:26:07.85

CHIP B 00:01:59.10 04:57 0,400 20:28:06.95

CHIP B 00:01:59.30 04:58 0,400 20:30:06.25

CHIP B 00:01:58.40 04:56 0,400 20:32:04.65

CHIP B 00:01:59.00 04:57 0,400 20:34:03.65

CHIP B 00:01:59.90 04:59 0,400 20:36:03.55

CHIP B 00:02:09.45 05:23 0,400 20:38:13.00

CHIP B 00:02:08.85 05:22 0,400 20:40:21.85

CHIP B 00:02:13.75 05:34 0,400 20:42:35.60

CHIP B 00:02:12.25 05:30 0,400 20:44:47.85

CHIP B 00:02:04.60 05:11 0,400 20:46:52.45

CHIP B 00:02:02.70 05:06 0,400 20:48:55.15

CHIP B 00:02:01.05 05:02 0,400 20:50:56.20

CHIP B 00:02:03.50 05:08 0,400 20:52:59.70

CHIP B 00:02:03.35 05:08 0,400 20:55:03.05

CHIP B 00:02:04.20 05:10 0,400 20:57:07.25

CHIP B 00:02:02.05 05:05 0,400 20:59:09.30

29Giri: 11,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

TAPA SHOWN40

MANFREDINI VITTORIO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:47.40 06:58 0,400 20:00:49.55

CHIP B 00:02:02.00 05:05 0,400 20:02:51.55

CHIP B 00:02:01.10 05:02 0,400 20:04:52.65

CHIP B 00:02:01.45 05:03 0,400 20:06:54.10

CHIP B 00:01:59.30 04:58 0,400 20:08:53.40

CHIP B 00:02:01.50 05:03 0,400 20:10:54.90

CHIP B 00:02:02.75 05:06 0,400 20:12:57.65

CHIP B 00:02:00.35 05:00 0,400 20:14:58.00

CHIP B 00:02:00.80 05:02 0,400 20:16:58.80

CHIP B 00:02:00.95 05:02 0,400 20:18:59.75

CHIP B 00:02:00.45 05:01 0,400 20:21:00.20

CHIP B 00:02:02.60 05:06 0,400 20:23:02.80

CHIP B 00:02:03.00 05:07 0,400 20:25:05.80

CHIP B 00:02:02.15 05:05 0,400 20:27:07.95

CHIP B 00:02:02.15 05:05 0,400 20:29:10.10

CHIP B 00:02:00.80 05:02 0,400 20:31:10.90

CHIP B 00:02:04.45 05:11 0,400 20:33:15.35

CHIP B 00:02:04.30 05:10 0,400 20:35:19.65

CHIP B 00:02:02.40 05:06 0,400 20:37:22.05

CHIP B 00:02:04.10 05:10 0,400 20:39:26.15

CHIP B 00:02:05.55 05:13 0,400 20:41:31.70

CHIP B 00:02:04.75 05:11 0,400 20:43:36.45

CHIP B 00:02:11.00 05:27 0,400 20:45:47.45

CHIP B 00:02:06.05 05:15 0,400 20:47:53.50

CHIP B 00:02:06.70 05:16 0,400 20:50:00.20

CHIP B 00:02:06.50 05:16 0,400 20:52:06.70

CHIP B 00:02:05.95 05:14 0,400 20:54:12.65

CHIP B 00:02:04.65 05:11 0,400 20:56:17.30

CHIP B 00:02:04.80 05:12 0,400 20:58:22.10

29Giri: 11,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

TEAM 500041

CHIARAVIGLIO STEFANO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:41.30 04:13 0,400 20:00:05.35

CHIP A 00:01:48.00 04:30 0,400 20:01:53.35

CHIP A 00:01:51.80 04:39 0,400 20:03:45.15

CHIP A 00:01:56.15 04:50 0,400 20:05:41.30

CHIP A 00:01:55.10 04:47 0,400 20:07:36.40

CHIP A 00:01:55.45 04:48 0,400 20:09:31.85

CHIP A 00:01:52.20 04:40 0,400 20:11:24.05

CHIP A 00:01:54.75 04:46 0,400 20:13:18.80

CHIP A 00:01:57.05 04:52 0,400 20:15:15.85

CHIP A 00:01:57.80 04:54 0,400 20:17:13.65

CHIP A 00:01:54.65 04:46 0,400 20:19:08.30

CHIP A 00:01:57.35 04:53 0,400 20:21:05.65

CHIP A 00:01:58.10 04:55 0,400 20:23:03.75

CHIP A 00:01:59.05 04:57 0,400 20:25:02.80

CHIP A 00:02:01.05 05:02 0,400 20:27:03.85

CHIP A 00:02:02.50 05:06 0,400 20:29:06.35

CHIP A 00:02:03.75 05:09 0,400 20:31:10.10

CHIP A 00:02:05.15 05:12 0,400 20:33:15.25

CHIP A 00:02:06.15 05:15 0,400 20:35:21.40

CHIP A 00:02:07.15 05:17 0,400 20:37:28.55

CHIP A 00:02:08.20 05:20 0,400 20:39:36.75

CHIP A 00:02:09.10 05:22 0,400 20:41:45.85

CHIP A 00:02:09.75 05:24 0,400 20:43:55.60

CHIP A 00:02:10.95 05:27 0,400 20:46:06.55

CHIP A 00:02:11.70 05:29 0,400 20:48:18.25

CHIP A 00:02:12.50 05:31 0,400 20:50:30.75

CHIP A 00:02:13.35 05:33 0,400 20:52:44.10

CHIP A 00:02:12.35 05:30 0,400 20:54:56.45

CHIP A 00:02:12.65 05:31 0,400 20:57:09.10

CHIP A 00:02:10.85 05:27 0,400 20:59:19.95

30Giri: 12,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

CHARITY Urban Run B42

DE FRANCESCHI ERNESTO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:41.75 04:14 0,400 20:00:00.95

CHIP A 00:01:37.95 04:04 0,400 20:01:38.90

CHIP A 00:01:45.30 04:23 0,400 20:03:24.20

CHIP A 00:01:39.40 04:08 0,400 20:05:03.60

CHIP A 00:01:40.15 04:10 0,400 20:06:43.75

CHIP A 00:01:40.95 04:12 0,400 20:08:24.70

CHIP A 00:01:42.40 04:16 0,400 20:10:07.10

CHIP A 00:01:42.25 04:15 0,400 20:11:49.35

CHIP A 00:01:41.00 04:12 0,400 20:13:30.35

CHIP A 00:01:40.40 04:11 0,400 20:15:10.75

CHIP A 00:01:40.20 04:10 0,400 20:16:50.95

CHIP A 00:01:41.20 04:13 0,400 20:18:32.15

CHIP A 00:01:42.00 04:15 0,400 20:20:14.15

CHIP A 00:01:42.65 04:16 0,400 20:21:56.80

CHIP A 00:01:42.55 04:16 0,400 20:23:39.35

CHIP A 00:01:41.10 04:12 0,400 20:25:20.45

CHIP A 00:01:40.55 04:11 0,400 20:27:01.00

CHIP A 00:01:41.50 04:13 0,400 20:28:42.50

CHIP A 00:01:41.30 04:13 0,400 20:30:23.80

CHIP A 00:01:41.60 04:14 0,400 20:32:05.40

CHIP A 00:01:42.55 04:16 0,400 20:33:47.95

CHIP A 00:01:41.20 04:13 0,400 20:35:29.15

CHIP A 00:01:39.85 04:09 0,400 20:37:09.00

CHIP A 00:01:42.25 04:15 0,400 20:38:51.25

CHIP A 00:01:42.55 04:16 0,400 20:40:33.80

CHIP A 00:01:40.75 04:11 0,400 20:42:14.55

CHIP A 00:01:41.15 04:12 0,400 20:43:55.70

CHIP A 00:01:41.45 04:13 0,400 20:45:37.15

CHIP A 00:01:40.65 04:11 0,400 20:47:17.80

CHIP A 00:01:42.90 04:17 0,400 20:49:00.70

CHIP A 00:01:40.75 04:11 0,400 20:50:41.45

CHIP A 00:01:40.60 04:11 0,400 20:52:22.05

CHIP A 00:01:43.10 04:17 0,400 20:54:05.15

CHIP A 00:01:41.60 04:14 0,400 20:55:46.75

CHIP A 00:01:41.45 04:13 0,400 20:57:28.20

CHIP A 00:01:41.65 04:14 0,400 20:59:09.85

36Giri: 14,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

LA MICHETTA C Dedo corre con Noi43

TANTARO VINCENZO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:50.65 04:36 0,400 20:00:46.85

CHIP A 00:02:04.75 05:11 0,400 20:02:51.60

CHIP A 00:02:06.50 05:16 0,400 20:04:58.10

CHIP A 00:02:10.05 05:25 0,400 20:07:08.15

CHIP A 00:02:13.25 05:33 0,400 20:09:21.40

CHIP A 00:02:12.65 05:31 0,400 20:11:34.05

CHIP A 00:02:15.85 05:39 0,400 20:13:49.90

CHIP A 00:02:12.80 05:32 0,400 20:16:02.70

CHIP A 00:02:16.30 05:40 0,400 20:18:19.00

CHIP A 00:02:15.25 05:38 0,400 20:20:34.25

CHIP A 00:02:16.75 05:41 0,400 20:22:51.00

CHIP A 00:02:15.30 05:38 0,400 20:25:06.30

CHIP A 00:02:16.40 05:41 0,400 20:27:22.70

CHIP A 00:02:15.90 05:39 0,400 20:29:38.60

CHIP A 00:02:14.85 05:37 0,400 20:31:53.45

CHIP A 00:02:15.90 05:39 0,400 20:34:09.35

CHIP A 00:02:15.35 05:38 0,400 20:36:24.70

CHIP A 00:02:13.25 05:33 0,400 20:38:37.95

CHIP A 00:02:14.50 05:36 0,400 20:40:52.45

CHIP A 00:02:17.40 05:43 0,400 20:43:09.85

CHIP A 00:02:17.00 05:42 0,400 20:45:26.85

CHIP A 00:02:16.60 05:41 0,400 20:47:43.45

CHIP A 00:02:14.70 05:36 0,400 20:49:58.15

CHIP A 00:02:14.05 05:35 0,400 20:52:12.20

CHIP A 00:02:15.80 05:39 0,400 20:54:28.00

CHIP A 00:02:14.20 05:35 0,400 20:56:42.20

CHIP A 00:02:13.20 05:33 0,400 20:58:55.40

27Giri: 10,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

ORTICA TEAM C44

DI LEO GIANFRANCO ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:09.30 05:23 0,400 20:02:00.55

CHIP A 00:02:09.80 05:24 0,400 20:04:10.35

CHIP A 00:02:08.50 05:21 0,400 20:06:18.85

CHIP A 00:02:06.10 05:15 0,400 20:08:24.95

CHIP A 00:02:06.90 05:17 0,400 20:10:31.85

CHIP A 00:02:07.40 05:18 0,400 20:12:39.25

CHIP A 00:02:03.50 05:08 0,400 20:14:42.75

CHIP A 00:02:00.75 05:01 0,400 20:16:43.50

CHIP A 00:02:04.10 05:10 0,400 20:18:47.60

CHIP A 00:02:04.50 05:11 0,400 20:20:52.10

CHIP A 00:02:06.15 05:15 0,400 20:22:58.25

CHIP A 00:02:06.25 05:15 0,400 20:25:04.50

CHIP A 00:02:04.75 05:11 0,400 20:27:09.25

CHIP A 00:02:04.10 05:10 0,400 20:29:13.35

CHIP A 00:02:05.35 05:13 0,400 20:31:18.70

CHIP A 00:02:03.85 05:09 0,400 20:33:22.55

CHIP A 00:02:02.75 05:06 0,400 20:35:25.30

CHIP A 00:02:04.05 05:10 0,400 20:37:29.35

CHIP A 00:02:04.60 05:11 0,400 20:39:33.95

CHIP A 00:02:04.80 05:12 0,400 20:41:38.75

CHIP A 00:02:03.20 05:08 0,400 20:43:41.95

CHIP A 00:02:07.00 05:17 0,400 20:45:48.95

CHIP A 00:02:00.10 05:00 0,400 20:47:49.05

CHIP A 00:01:58.55 04:56 0,400 20:49:47.60

CHIP A 00:01:59.15 04:57 0,400 20:51:46.75

CHIP A 00:02:01.25 05:03 0,400 20:53:48.00

CHIP A 00:02:02.00 05:05 0,400 20:55:50.00

CHIP A 00:02:00.95 05:02 0,400 20:57:50.95

CHIP A 00:01:59.45 04:58 0,400 20:59:50.40

29Giri: 11,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

TAPA TEAM45

PANFILI ANDREA ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:47.45 04:28 0,400 20:01:32.70

CHIP A 00:01:56.00 04:50 0,400 20:03:28.70

CHIP A 00:01:55.55 04:48 0,400 20:05:24.25

CHIP A 00:01:53.95 04:44 0,400 20:07:18.20

CHIP A 00:01:54.25 04:45 0,400 20:09:12.45

CHIP A 00:01:56.55 04:51 0,400 20:11:09.00

CHIP A 00:01:56.40 04:51 0,400 20:13:05.40

CHIP A 00:01:57.15 04:52 0,400 20:15:02.55

CHIP A 00:01:56.65 04:51 0,400 20:16:59.20

CHIP A 00:01:55.70 04:49 0,400 20:18:54.90

CHIP A 00:01:51.85 04:39 0,400 20:20:46.75

CHIP A 00:01:50.80 04:37 0,400 20:22:37.55

CHIP A 00:01:55.45 04:48 0,400 20:24:33.00

CHIP A 00:01:53.15 04:42 0,400 20:26:26.15

CHIP A 00:01:53.50 04:43 0,400 20:28:19.65

CHIP A 00:01:55.55 04:48 0,400 20:30:15.20

CHIP A 00:01:52.85 04:42 0,400 20:32:08.05

CHIP A 00:01:54.20 04:45 0,400 20:34:02.25

CHIP A 00:01:50.70 04:36 0,400 20:35:52.95

CHIP A 00:01:52.95 04:42 0,400 20:37:45.90

CHIP A 00:01:52.15 04:40 0,400 20:39:38.05

CHIP A 00:01:49.90 04:34 0,400 20:41:27.95

CHIP A 00:01:49.10 04:32 0,400 20:43:17.05

CHIP A 00:01:49.30 04:33 0,400 20:45:06.35

CHIP A 00:01:50.80 04:37 0,400 20:46:57.15

CHIP A 00:01:50.25 04:35 0,400 20:48:47.40

CHIP A 00:01:49.15 04:32 0,400 20:50:36.55

CHIP A 00:01:47.80 04:29 0,400 20:52:24.35

CHIP A 00:01:49.30 04:33 0,400 20:54:13.65

CHIP A 00:01:47.55 04:28 0,400 20:56:01.20

CHIP A 00:01:47.50 04:28 0,400 20:57:48.70

CHIP A 00:01:46.85 04:27 0,400 20:59:35.55

32Giri: 12,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 24x1ora
Evento 24X1H AGAP - MAXI STAFFETTA

VEGAN RUNNING TEAM B46

IANNONE SIMONE ORA:21

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:28.35 03:40 0,400 20:01:01.80

CHIP B 00:01:24.95 03:32 0,400 20:02:26.75

CHIP B 00:01:29.00 03:42 0,400 20:03:55.75

CHIP B 00:01:27.20 03:38 0,400 20:05:22.95

CHIP B 00:01:27.40 03:38 0,400 20:06:50.35

CHIP B 00:01:27.60 03:39 0,400 20:08:17.95

CHIP B 00:01:27.05 03:37 0,400 20:09:45.00

CHIP B 00:01:27.25 03:38 0,400 20:11:12.25

CHIP B 00:01:25.80 03:34 0,400 20:12:38.05

CHIP B 00:01:26.30 03:35 0,400 20:14:04.35

CHIP B 00:01:28.50 03:41 0,400 20:15:32.85

CHIP B 00:01:28.35 03:40 0,400 20:17:01.20

CHIP B 00:01:28.70 03:41 0,400 20:18:29.90

CHIP B 00:01:29.10 03:42 0,400 20:19:59.00

CHIP B 00:01:29.05 03:42 0,400 20:21:28.05

CHIP B 00:01:29.15 03:42 0,400 20:22:57.20

CHIP B 00:01:28.80 03:42 0,400 20:24:26.00

CHIP B 00:01:29.55 03:43 0,400 20:25:55.55

CHIP B 00:01:29.45 03:43 0,400 20:27:25.00

CHIP B 00:01:29.80 03:44 0,400 20:28:54.80

CHIP B 00:01:28.30 03:40 0,400 20:30:23.10

CHIP B 00:01:28.15 03:40 0,400 20:31:51.25

CHIP B 00:01:27.10 03:37 0,400 20:33:18.35

CHIP B 00:01:27.05 03:37 0,400 20:34:45.40

CHIP B 00:01:29.45 03:43 0,400 20:36:14.85

CHIP B 00:01:29.70 03:44 0,400 20:37:44.55

CHIP B 00:01:29.80 03:44 0,400 20:39:14.35

CHIP B 00:01:30.10 03:45 0,400 20:40:44.45

CHIP B 00:01:29.70 03:44 0,400 20:42:14.15

CHIP B 00:01:30.70 03:46 0,400 20:43:44.85

CHIP B 00:01:30.00 03:45 0,400 20:45:14.85

CHIP B 00:01:29.70 03:44 0,400 20:46:44.55

CHIP B 00:01:30.40 03:46 0,400 20:48:14.95

CHIP B 00:01:30.80 03:47 0,400 20:49:45.75

CHIP B 00:01:30.35 03:45 0,400 20:51:16.10

CHIP B 00:01:31.55 03:48 0,400 20:52:47.65

CHIP B 00:01:33.10 03:52 0,400 20:54:20.75

CHIP B 00:01:31.65 03:49 0,400 20:55:52.40

CHIP B 00:01:31.70 03:49 0,400 20:57:24.10

CHIP B 00:01:29.65 03:44 0,400 20:58:53.75
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